Apisonadora vibrante autopropulsada AMKODOR 6622A
Apisonadora vibrante autopropulsada combinada AMKODOR 6632
(Version tropica)

Catalogo de unidades de ensamblaje y piezas
Spare Parts Catalogue



2 6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC



Coneprxanue

1 00mmit BUI AMEKOJIOP 66022 A ..o et e e e e e e e e s 6
2 Arperatr cHIOBOM 06022.11.00.000 ..ottt et ettt ettt ettt 10
2.1 YeranoBka HAcOCOB 6022.11.09.000-02 . ... .o e e e e e e e e e 14
2.2 Penyxktop npuBojaa HACOCOB BI'-1202A.11.10.000-04 ... .o et e et et et et et et et e et et et e et eeenae s 16
3 KaOMHA 0622.15.01.000 .....ouinintt ittt et e e e et 22
3.1 KaOMHA 6622.15.02.000 .. .cnenttneit ettt ettt e e e e e e e e e ettt eaa 24
3.2 KaOMHA 6622.15.02.000 .....onetininit ettt et et e et e e ettt e e et e e et ettt e et e et a et e et e et a e et e a e et a ettt eaaa 28
3.3 KaOMHA 6622.15.02.000 .....ouueininit ettt ettt e ettt et e et e et et e ettt e et et et e et e et a e e e et a e et a e et a e a e et e h et eaaa 30
3.4 KaOMHA 6622.15.02.000 .....oneuiniit ettt et et e et et e ettt et e e et et et et et et et et et a et a e e et e a et e a ettt eeaa 32
3.5 TTAHEID 6622.15.02.200 . ...\ttt ettt e ettt e e ettt 34
3.6 IBepb Y7810.7-9.01.01.000-01 ... .. oninititi ittt ettt e e e e ettt e e e e e e e et 38
3.7 ABEPD Y7810.7-9.01.02.000 ...ttt e e et e e e e e e e e e e e e 40
3.8 OKHO Y7810.7-9.01.01.6000-01 ... noneetii ittt et ettt ettt e ettt e e e ettt e ettt e e e e e et 42
3.9 TToAKAOMHHUK 6022.15.05.000 ... oomorii et e e e e e e e, 44
3.9.1 Brok phraaroB 6622 A.14.30.000 ......ouiiniiiit ettt et 52
4 Cucrema TOIMUBHAS 6022.16.00.000 ... e e e et e e e e e 56
5 Cucrema cMauuBaHUS 0622.17.00.000 ...... oo e e e 60
6 YcranoBka THAPOOAKA 0622.27.00.000 ......ouitieii ittt e ettt 62
7 O0mHIOBKA 06622.38.00.000 ... . .niit it e et 64
8 Mexanmsm 00pabOTKH KPOMKH 66022.55.00.000 ... ...uintiiiti ittt ettt et et e e et ettt et e et et et e e ettt aans 68
9 BaokupoBKa KAOUHBI 6622A.00.00.200 ......ouiitiitt ittt ettt et et ettt et et et e et et et e et ettt ae e aaeaan 74
10 Pama 6622A.10.00.000 .. .....oneeeiit ettt ettt et et ettt ettt e e eaas 76
10.1 Kosmogra 6622.10.03.000 ... onette ettt ettt e e et e e e e e ettt 80
10.2 Brok ruapopactpeaemuTest 6622A.10.060.000 ...ttt et 82
10.3 Kopooka xmamaaHast 6622A.10.07.000 ... ....oiuintieiitit ittt et ettt et et ettt et et et et et e et et h et et et h et e et naas 84
10.4 Kopooka xaamaHHast 6622A.10.08.000 ........oouintitiitit ittt ettt et et et ettt et ettt et e et et ettt ettt e e naa 86
10.5 Tuaponmanenmb 6622A.10.00.000 ...ttt et ettt e et et ettt e et e ettt et e te et steebeeaeens 88
10.6 biox runpopacipeenuTesst BIT-12022.11.10.200 ...ttt et et ettt et et et et et et et e et e et et et e aneena 90
11 YmpaBieHHE 6622A.14.00.000 ... ..ottt ettt ettt ettt e ettt 92
12 VeraHoBKa BaIBIA 6022A.20.00.000 ......oooiiiiiiiiiiiit ittt ettt ettt ettt e 94
2.1 Bamerg 6622A.20.01.000 .....uuinit ittt ettt et e e et e e et e et a et et a e h et a e e aaaaaaas 96
13 TuapocucTeMa 6622A.40.00.000 ... ...ttt ettt ettt aas 106
14 O0mmil BHIL AMEKOIIOP 06032 ...ttt ettt e e e e ettt 112
15 PaMa 6632.10.00.000 .......oueinit ettt ettt e et e e e e e et 116
16 MOCT 6632.21.00.000 ...ttt ettt ettt e e e e ettt 120
17  TuapocucTeMa 6632.40.00.000 .......iitiieiit ittt ettt et et ettt et ettt ettt ettt aas 124
18  TTHeBMOCHCTEMA 6641.26.00.000 .. ... ..\ttt et e et e e et e e e e e e e 130
19 CuctreMa cMaduBaHUA 663 1.17.00.000 ...t e e e e e et 132
20 Cuctema KOHIUIUOHUPOBAHMS 00622A.81.00.010 ... o.oin ittt e et et ettt et e e et ettt e et et e e aaeas 136
21 OnexTpocucTeMa 6622, 18.00.000 ...ttt ettt ettt et 138
21.1 Dnexrpocuctema OAKAOMHHIKA 0022.18.01.000 ... ... it ettt ettt ettt 142
21.2 DnextpocucTeMa KaOMHBI 6022.15.07.000 . ... ...ttt et 146

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC 1



Coneprxanue

1 O0mmit BUI AMEKOIIOP 6022 A .o e e e e e e e e e 6
2 Arperat cuioBOM 6622.11.00.000 ...ttt e et 10
2.1 YcranoBka HACOCOB 0622.11.00.000-02 ... ..ottt ettt et et et et e et e et et et e et et et e eae s 14
2.2 Penyxktop npuBoaa HAC0COB BI'-1202A.11.10.000-04 ... i e ettt aae e 16
3 KaOMHA 6622.15.01.000 .. .coonintti ittt e e e e e e e e e 22
3.1 KaOmHa 66022.15.02.000 ...ttt e e 24
3.2 KaOMHA 6622.15.02.000 .....enunintt ettt ettt et et et e et e e et ettt h e e aanas 28
3.3 KaOMHA 6622.15.02.000 .. ...unuinittet ittt ettt et et e et et e e ettt et a ettt h et e aenas 30
3.4 KaOMHA 6622.15.02.000 .....unuininttit ettt ettt et et e et et e et e ettt a ettt h et e aanas 32
3.5 TTAHEID 6622.15.02.200 . ... eneetet ettt ettt e et 34
3.6 IBepb Y7810.7-9.01.01.000-01 . ... onenttiii ettt ettt e ettt e et e et e et e e et aaans 38
3.7 ABepb Y7810.7-9.01.02.000 ......ninitititit et e e e e e e e e 40
3.8 OKHO Y7810.7-9.01.01.000-01 ... ..uerieiiit ittt e e e e e et ettt e ettt e 42
3.9 TToakaOUHHUAK 6622.15.05.000 .....\iniiuiitit ittt ittt ettt et et et et ettt ettt et et et et et et e e e e et e e e e e e e e e aneeenaaas 44
3.9.1 Bbnok pbraaroB 6622A.14.30.000 ...ttt e 52
4 CucreMa TOIITUBHAST 66022.16.00.000 .......iieiii ettt ettt e e e et et e et e e e e et et et e 56
5 Cuctema cMaduBAHUS 6622.17.00.000 ..ottt e e 60
6  YcranoBka THAPOOAKA 6622.27.00.000 .......nieine ittt et 62
7 O0mHIOBKA 6622.38.00.000 .......ninitt e e e 64
8 Mexanusm 00pabOTKH KPOMKH 6622.55.00.000 ... ...uintieiii ittt ettt e e et e e e 68
9 BbrokupoBka KAOUHBI 6622A.00.00.200 ......iuiintiti ettt et et et et ettt ettt ettt aaans 74
10 Pama 6622A.10.00.000 ... ...ttt ettt et aea 76
10.1 Komozmra 6622.10.03.000 ...ttt ettt e e e 80
10.2 bnok runpopactpeaenuTesst 6622A.10.06.000 ..... .ot 82
10.3 KopoOka knamaaHas 6622A.10.07.000 ........iniiiiii i ettt ettt et et et et e e 84
10.4 KopoOka knanmaaHas 6622A.10.08.000 ........iieiiiiiiii e e et et et et et et et e ettt 86
10.5 Tuapomanenb 6622A.10.00.000 ...t ettt ettt ettt et 88
10.6 bnok runpopacnpenenuterst BI-12020.11.10.200 ...t e e et e 90
11 VmpaBieHne 6622A.14.00.000 ... ..ottt ettt e ettt 92
12 VcranoBKa BaTbIa 6622A.20.00.000 ......ouriiiiii e s 94
2.1 Bamer 6622A.20.01.000 .......uuininit ittt et e et e e e et e et a et a et a e eeans 96
13 TuapocucteMa 6622A.40.00.000 ...... .. enini et aaas 106
14 O0mmit BUI AMEKOIIOP 6032 ..o e, 112
15 Pama 6632.10.00.000 ......uininte ittt ettt et e e e e et a e aaas 116
16 MOCT 6632.21.00.000 .....oeeniit et et e e e e et 120
17  TuapocucTeMa 6632.40.00.000 ........eintiitiit ittt e ettt ettt et et et e ettt e et 124
18  TTHeBMOcHCTEMA 6641.26.00.000 ... ...\ttt et e e e e e et 130
19 Cuctema cMaduBaHUS 663 1.17.00.000 ...ttt et et et e et e et e e e e 132
20 Cuctema kKoOHTUITMOHUPOBAHUA 6022A.81.00.010 ....o oottt eeees 136
21 OnextpocucTeMa 6622.18.00.000 ......o.uiniiii i e et 138
21.1 Dnexrpocuctema mOAKAOMHHIKA 0622.18.01.000 ... it e e et 142
21.2 Dnexrpocuctema KaOMHBI 6622.15.07.000 ... ...t et 146

2 6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC



Conepxanue

1 O06mmit BUI AMKOIIOP 06022A ..o e e e e e 6
2 Arperat cuioBOH 6622.11.00.000 ... e e 10
2.1 YcranoBka HACOCOB 6022.11.09.000-02 ... ..ottt ettt e e et e et et e et et e et e et e 14
2.2 Penykrop npuBoaa HacocoB BI'-1202A.11.10.000-04 . ... ..o e e 16
3 KaOmHA 66022.15.01.000 ... onnini ettt ettt e 22
3.1 KaOmHa 6622.15.02.000 ... . onniti e e e e e 24
3.2 KaOmHa 6622.15.02.000 ... . oenitii et 28
3.3 KaOmHA 6622.15.02.000 ... . oeniti et 30
3.4 KaOMHA 6622.15.02.000 ... onutiiit it e e e e 32
3.5 TTAaHEIB 6622.15.02.200 ... oenitit e e e e 34
3.6 [IBepb YT7810.7-9.01.01.000-01 ... oeoni e e e e e e e 38
3.7 ABepb YT810.7-9.01.02.000 ..ottt e e e e et e e e 40
3.8 OKHO Y7810.7-9.01.01.600-01 ... oniii e e e e e e e e ettt 42
3.9 MoakaOUHHIK 6622.15.05.000 ... ..ottt e e e e e e e e et e ettt e e ettt et e 44
3.9.1 Bnok peraaroB 6622A.14.30.000 ........ oo e 52
4 Cucrema TOITMBHAS 6622.16.00.000 ... e e e e et et e 56
5 Cuctema cMauuBaHUS 6022.17.00.000 .....onuiiii e et 60
6 YcranoBka ruapobara 6622.27.00.000 ... e 62
7 O0muIOBKA 6622.38.00.000 ... ..ot e 64
8  Mexanusm 00pabOTKH KPOMKH 6622.55.00.000 .......iuiiniii ittt ettt et e et e et e et et et et et e et e e et e e 68
9  BuokupoBka KAOUHBI 6622A.00.00.200 ...ttt ettt ettt 74
10 Pama 6622A.10.00.000 ..ottt e et e e 76
10.1 Komoaxa 6622.10.03.000 ...ttt et et ettt 80
10.2 bnox runpopacnpegenuTesst 6622A.10.06.000 ... e 82
10.3 Kopo6xka xmamaHHast 6622A.10.07.000 ... ..ottt ettt 84
10.4 Kopo6xka xmamaHHast 6622A.10.08.000 ...t 86
10.5 Tuapomanenb 6622A.10.00.000 ...... .o et et e et et 88
10.6 bnok rugpopacnpeaenutens BI'-12020.11.10.200 ... e 90
11 VopasieHHE 6622A.14.00.000 ... ... 92
12 YcranoBka BATBIA 6622A.20.00.000 ......ouiieiiiti ittt ettt ettt ettt ettt 94
2.1 Bamerr 6622A.20.01.000 ... ..o e 96
13 TuapocucteMa 6622A.40.00.000 ...t e 106
14 O0umid BUIL AMEKOIIOP 06032 ...t e e e e e 112
15 Pama 6632.10.00.000 ......oniniinit it e e e e 116
16 MOCT 6632.21.00.000 .....onitin ittt e e e e e e e e e 120
17  TuapocucteMa 6632.40.00.000 .......uiiniinit ittt et e et e ettt 124
18 ITaeBMocHcTEMA 6641.26.00.000 ........ ottt e e e e 130
19 CucteMa cMaunBaHUSA 663 1.17.00.000 ... i e 132
20 Cucrema KOHTUIHOHUPOBAHUS 6022A.81.00.010 ... oniii e e e e e 136
21 DOaextpocucTeMa 6622.18.00.000 ... ... .o e 138
21.1 Onexrpocuctema moaKaOMHHIKA 0622.18.01.000 . ... .o i 142
21.2 OnexTpocuctema KaOMHBI 6622.15.07.000 ... ... e e 146

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC 3



4

Indice

1 Aspecto general AMKODOR 0022 A ... .. et

2 Planta de potencia 6622.11.00.000 ............
2.1 Instalacion de bombas 6622.11.09.000-02

2.2 Reductor de accionamiento de bombas BI'-1202A.11.10.000-04 ... .ooiiiii i e e e

3 Cabina 6622.15.01.000 .........c.ceeeiinennnen

3.1 Cabina 6622.15.02.000 ......................
3.2 Cabina 6622.15.02.000 ......................
3.3 Cabina 6622.15.02.000 ......................
3.4 Cabina 6622.15.02.000 ......................
3.5 Panel 6622.15.02.200 ..........c.coeinennnn.
3.6 Puerta ¥7810.7-9.01.01.000-01 ............
3.7 Puerta ¥7810.7-9.01.02.000 ................

3.8 Ventana ¥7810.7-9.01.01.600-01 ..........
3.9 Base de cabina 6622.15.05.000 .............

3.9.1 Bloque de palancas 6622A.14.30.000 ..

Sistema de humectacion 6622.17.00.000 ......
Instalacion del hidrodeposito 6622.27.00.000
Revestido 6622.38.00.000 .......................

SO 03N N A~

Bastidor 6622A.10.00.000 .......................
10.1 Zapata 6622.10.03.000 .....................

Sistema de combustible 6622.16.00.000 ....... ...ttt

Mecanismo de formacion de borde 6622.55.00.000 ........oiiniiiiii
Bloqueo de la cabina kaOHHBI 6622A.00.00.200 ... ...t

10.2 Bloque del hidrodistribuidor 6622A.10.00.000 ...........oitintiniit ittt et et ettt et et ettt et e s

10.3 Caja de valvulas 6622A.10.07.000 .......
10.4 Caja de valvulas 6622A.10.08.000 .......

10.5 Hidropanel 6622A.10.09.000 ...........iuininititet et
10.6 Bloque del hidrodistribuidor BI'=12022.11.10.200 .......iutintiititi ettt et et e e e e et et et e et et et et e te e e e enaneanns

11 Diraccion 6622A.14.00.000 ... .................

12 Instalacion del rodillo 6622A.20.00.000 ..ottt et e
2.1 ROdIllo 6622A.20.01.000 ....nnrinti et e e

13 Hidrosistema 6622A.40.00.000 .................

14 Aspecto general AMKODOR 6632 ...........

15 Bastidor 6632.10.00.000 .................eeeeen.
16 Puente 6632.21.00.000 ............c.covinennnnn.
17 Hidrosistema 6632.40.00.000 ...................
18 Neumosistema 6641.26.00.000 .................
19  Sistema de humectaciéon 6631.17.00.000 ......
20 Sistema de acondicionamiento 6622A.81.00.0

L0

21  Electrosistema 6622.18.00.000 .........ooimiiiiii i
21.1 Electrosistema de base de cabina 6622.18.01.000 ......ouuuiiiiiiiiiiii e

21.2 Electrosistema de cabina 6622.15.07.000

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KJIC

10
14
16
22
24
28
30
32
34
38
40
4
44
52
56
60
62
64
68
74
76
80
82
84
86
88
90
92
94
96
106
112
116
120
124
130
132
136
138
142
146



Catalogo de unidades de ensamblaje y piezas
Spare Parts Catalogue

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 5



25

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC

3
Puc.1 | O6mmii Bux AMKOJOP 6622A
Fig.1
Fig.1
Fig.1 | Aspecto general AMKODOR 6622A

12
21
25
26



1 OOmuii BUa
1 Aspecto general

Tao6auna 1/Table 1/Tableau 1/Tabla 1

6622A.00.00.000 OO0mmii BUg Aspecto general

Puc. | Ne mos. Oo6o3Hauenue K:(J:- IIpumeuanune
llj::g ﬁzgi‘; Dlses'eif%::rtlicoen 82; HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNr::?:k
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

1 6622.00.00.100 2 Omnopa Apoyo

2 6622.00.00.100-01 2 Ornopa Apoyo

3 6622.11.00.000-07 1 Arperat cuJI0BOil Planta de potencia

4 6622.15.01.000 1 Kabuna Cabina

5 6622.16.00.000 1 Cucrema TOIUIMBHAS Sistema de combustible

6 6622.17.00.000-01 1 CucremMa cMauMBaHHUs Sistema de humectacion

7 6622.18.00.000 1 OnekTpocucrema Electrosistema

8 6622.27.00.000 1 VYcranoBka ruzpobaxa i?;fggg;%gifg

9 6622.38.00.000 1 O6aMIoBKa Revestido

10 6622.55.00.000 1| Mexanusm 06paGoTkn Kpomkn ﬁ;ﬁ;ﬁ‘;‘g g: borde flon. obopyosasine

11 6622A.00.00.100 1 JlectHuna Escalera

12 6622A.00.00.100-01 1 JlectHuna Escalera

13 6622A.00.00.200 1 BrokupoBka KkaOMHBI Bloqueo de cabina

14 6622A.10.00.000 1 Pama Bastidor

15 6622A.14.00.000 1 YrpasiieHue Direccion

16 6622A.20.00.000 1 YcraHoBKa Bajibla Instalacion de rodillo

17 6622A.20.00.000-01 1 YcraHOBKa BaJIbIa Instalacion de rodillo

18 6622A.40.00.000 1 Tuapocucrema Hidrosistema

19 6622A.81.00.010 1| Cucrema koHuimoRHpOBaHHs ié?ﬁé?;gﬁamiemo Hlon. obopyzosaine

20 6622.00.00.002 IInanka Chapa

21 M12-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 | Bont Perno

22 M12-6gx40.109.40X.0115 TOCT 7796-70 16 | boar Perno

23 M16-6gx35.109.40X.0115 TOCT 7796-70 16 [ Bonr Perno

24 M16-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 16 | Tajika Tuerca

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC

7



8

9

19

() ()

n

[ ——]
o|* 0
Yol
*
4 — —
) )
&7
J
6 _J
A lp
&
17 — N
18
11
21
25 3
Puc.1 | O0wmuii Bujg
Fig.1
Fig.1
Fig.1 | Aspecto general

6622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KIC

16
10

14

12
21
25
26



pononxenne Tadaunsl 1/Continuation of Table 1/Suite dun Tableau 1/Continuacion de la tabla 1

Karok BuOpanoHHbIH

Apisonadora vibrante

6622A.00.00.000 CaMOXOHBII autopropulsada de
JBYXBaJIbLOBBIH dos rodillos
iinc. Ne o3, OGosnauenne K;)(J)‘l- Description Désignation Descripcion IIpumeyanne
& | Ref. No Designation Remark
Fig. er Qty | Hanmenosanue .
) Rep. n° | Référence Oté ote
Dib. | N°Ref. | Designacién Cant Observaciones
1 25 12 65T 0115 TOCT 6402-70 4 | Ilaii6a Arandela
26 C.12.02.C13.0115T"OCT 11371-78 4 | llaii6a Arandela
27 J1-728-05-50 4 AMopTH3aTOp Amortiguador
28 413 112 (M12) 16 | Ilaii6a 3axxuMHast Arandela de presion
29 413 116 (M16) 16 | Illaii6a 3axuMHas Arandela de presion

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

9



Planta de potencia

Puc. 2 | Arperar cujioBoii

Fig. 2

Fig. 2

Fig. 2

10 6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KJIC



2 Arperar cHJI0BOM
2 Planta de potencia

Tao6auna 2/Table 2/Tableau 2/Tabla 2

6622A.11.00.000-07

Arperart cujioBoii

Planta de potencia

Kou-

Fig, | Ret. o Designation Bo M Remark
Fig. | Rep.n° Référence 8?; HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
2 1 6622.11.00.200 1 Omnopa Apoyo
2 6622.11.00.200-01 1 Omnopa Apoyo
3 BA-9001.11.04.000 2 | Pactsxka Telera
4 BA-9001.11.05.000 1 Bo3znyxoouncrurens Purificador del aire
5 BA-9001.11.00.001 2 Kponmreitn Soporte
6 BA-9001.11.00.005 4 AmMmopTH3aTop Amortiguador
7 BA-9001.11.00.006 1 KpoHrureiin Soporte
8 BA-9001.11.00.007 8 [Tait6a Arandela
9 BA-9001.11.00.011 1 Kponrureiin Soporte
10 YI'1-14.00.009 1 HTynep Tubo de empalme
11 TO-18]1.11.00.006 1 Tlepexonuuk Adaptador
12 M8-6gx16.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 Bont Perno
13 M14-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 8 Bonr Perno
14 M16x1,5-6gx40.109.40x.0115 TOCT 7796-70 8 boar Perno
15 2M16-6gx80.88.35.0115 'OCT 7796-70 2 bont Perno
16 M8-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 20 | I'aiixa Tuerca
17 M16x1,5-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 8 Taiika Tuerca
18 M16-6H.8.35.0115 'OCT 5918-73 2 laiika Tuerca
19 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 8 [Taii6a Arandela
20 14 65T 0115 TOCT 6402-70 8 [Taii6a Arandela
21 16 65T 0115 TOCT 6402-70 8 [laiiba Arandela
22 C.16.02Ct3.0115T'OCT 11371-78 12 | [laiiba Arandela
23 4x40.019 'OCT 397-79 2 st Clavija
24 12x20-1,6 'OCT 10362-76 1 Pyxas (L=300 mm) Manguera (L=300 mm)
25 16x25-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=2500 mm) Manguera (L=2500 mm)
26 16x25-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=2800 mm) Manguera (L=2800 mm)
27 J1-728-05-50 2 AmopTtuzaTop Amortiguador I".SIpocnaBib
28 BC 11 (Kp 29) OCT 37.001.241-81 1 Kpau Grifo

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

11



i G A@u\u&_
0 NS

25

)

W&w‘

20

13

«
uw .nlw
g g
s N
= 1)
5 =9
o %)
-
< =
= <
8 £
= =
r —
< =%
nlu o\ IK o IKq\|
| .cn o o

o | g o
A | o | o |

6622A.00.00.000 KII C, 6632.00.00.000 KJIC

12



IIponon:xenne Tadaunbl 2/Continuation of Table 2/Suite dun Tableau 2/Continuacion de la tabla 2
. Planta de
6622A.11.00.000-07 Arperart cujioBoii .
potencia

Puc. Kou- Description Désignation Descripcion IIpumeyanue
Fig, Ne mos. Oﬁo.maq_e}me B0 R N

Ref. No | Designation emar
Fig. ox Qty | HamvenoBanme w

) Rep. n° | Référence Qté ote
Dib. | N° Ref. Designacion Cant Observaciones
2 29 IIC 7 (Kp 2) OCT 37.001.241-81 1 Kpan Grifo
Pagmatop (670K ¢ MeTHBIM Radiador (bloque con
30 PB-KM-/1-243-04 1 BOJHBIM PAZIATOPOM) radiador de cobre de
agua)

31 85-1309080 1 Koxyx Caja

32 1(38)-85-1303001 1 Inanr Manguera

33 1(60)-85-1303010 1 Hlxanr Manguera

34 TORRO 16-27/9CTW2 1 XomyT Collar

35 TORRO 20-32/9C7TW2 4 | Xomyt Collar

36 TORRO 32-50/9C7TW2 4 | Xomyt Collar

37 6622.11.09.000-02 1 YcraHOBKA HACOCOB Instalacion de bomba

38 6622A.11.01.000 1 'nmymuTens Amortiguador

39 6622A.11.02.000 1 IepexomHuk Adaptador

40 J-245-962 (nu1s1 6622A.00.00.000) L | Jisurarens skcropTHOrO Motor de version MM3. . Mtk

J1-243-818 (151 6632.00.00.000) 1 TPOIHMYECKOr0 HCIOIHEHUS tropica de exportacion T

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

13



de bombas

Puc.3 | YcTaHoBKa HACOCOB

Fig. 3

Fig. 3

Fig. 3 | Instalacion

14 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC



2.1 YcTaHOBKA HACOCOB
2.1 Instalacion de bombas

Taoauna 3/Table 3/Tableau 3/Tabla 3

6622.11.09.000-02

YcraHoBKa HACOCOB

Instalacion de

bombas
Puc.| Ne mos. O0o3HauyeHHe K;);I- IIpumeuanue
g:g ﬁi;ﬁﬂ Dl:e?if%?:;icoen (Q):Z HaumenoBanmne Description Désignation Descripcion ReNn;:xerk
Dib.] N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
3 1 6622.11.09.100 2 YroabHUK Codo
2 6622.11.09.001 4 | Ilpokmagka Junta
3 BA-251.41.00.044 16 | Boar Perno
4 YJI'1-01.09.001 5 Tynuep Tubo de empalme
5 YJI'1-05.01.011 2 | Bont 3axkumHOM Perno de presion
6 YAI'1-11.00.011 2 | Wryuep Tubo de empalme
7 VAr1-11.00.012 2 | Wrynep Tubo de empalme
8 YJI'1-18.01.007 8 | Monydnanen Semibrida
9 VI'1-20.01.005 1 Dnaner Brida
10 YI'1-20.02.004 1 | ®naner Brida
11 M8-62x20.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 | Bont Perno
12 M8-6£x25.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 | bonr Perno
13 6,8x2,4 NB90 5 | Kombuo (DICHTOMATIK) Anillo
(DICHTOMATIK)
14 16.7x2.5 NB90 2 | Kombuo (DICHTOMATIK) Anillo
(DICHTOMATIK)
15 18,5%2,5 NB90O 4 | Kombio (DICHTOMATIK) Anillo
(DICHTOMATIK)
16 31x2,5 NB90 4 Komsio Anillo
17 620.01.204.21 4 Kianan xkoHTposis qaBiieHus [\)/rils\;gif de control de «Oleotecy
18 BI-1202A.11.10.000-04 1 | Pexyxrop npusoxa Hacocos iecc}gﬁg‘;;ifm de bombas
19 BA-9002.11.09.001 4 | TpoiiHuk Tuboen T

6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KJIC

15




16  6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KJIC



2.2 PenykTop npuBoaa HacoCcoB
2.2 Reductor de accionamiento de bombas

Ta6auna 4/Table 4/Tableau 4/Tabla 4

BI'-1202A.11.10.000-04

Pexykrop npuBoga

Reductor de
accionamiento de

TY 3 Vkpauna 278606.010-93

HacocoB SO
Puc. | M nos. O0o3HaueHHe Koa- Ipumeuanne
Fig. LG5 Designation Bo A & - Y Remark
Fig, No . Référence Qt): HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. ﬁf‘;é} Designacion CQaflet Observaciones
4 1 2-3/8” OCT22-1624.18-84 1 ITpoGxa Tapén
2 BI'-1202A.11.10.005 1 Kpsbinika Tapa
3 M8-6gx16.88.35.0115 T'OCT 7796-70 10 Bont Perno
4 8 65I' 0115 I'OCT 6402-70 10 [aii6a Arandela
5 M14-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 8 laiika Tuerca
6 14 65T 0115 TOCT 6402-70 8 [aii6a Arandela
7 BI'-1202A.11.10.008 8 [aii6a Arandela
8 M14-6gx45.56.'0OCT 22034-76 8 numpka Espérrago
9 032-040-046-2-2 TOCT 9833-73/ 1 Konsno Anillo
I'OCT 18829-73
10 TO-18A.26.01.004 1 Macnoykasareins Esparrago
11 TO-18A.26.01.003 1 Konbno Anillo
12 |565I 0115 TOCT 6402-70 6 1laii6a Arandela
13 M5-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 6 Bunt Tornillo
14 BI-1202.11.10.300 1 Canyn Respiradero
15 BI'-1202A.11.10.001 1 Kopmyc Cuerpo
16 BI'-1202A.11.10.007 1 Kpslmka Tapa
17 BI'-1202A.11.10.006 1 Ipoksanka Junta
NP90.1ER2L/D2AC BN1 (6e3 1 Hacoc Bomba
18 AJIEKTPOpaCTIPEACITUTENS )
TV 3 Vkpauna 278606.010-93
19 NP112.5SMHL/D2AC BN1 1 Hacoc Bomba

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

17



18

Puc. 5
Fig. 5
Fig. 5

Fig. 5

BI'-1202A.11.10.000-04

PenyKTop npuBojaa HacoCoOB

Reductor de accionamiento de
bombas

6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KJIC




2.2 PenykTop npuBoaa HacoCcoB
2.2 Reductor de accionamiento de bombas

Ta6auna 5/Table 5/Tableau 5/Tabla 5

BI'-1202A.11.10.000-04

Pexykrop npuBoga

Reductor de

accionamiento de

HacocoB
bombas
Puc. | M nos. O0o3HaueHHe Koa- IMpumeuanue
Fig LG5 Designation Bo Remark
Fi : No Référence Qty HaumenoBanne Description Désignation Descripcion Note
8 | Rep. n° orentt Qté :
Dib. | n° Ref. Designacion Cant Observaciones
5 1 6622.11.10.017 2 Kosnb1io Anillo
2 214 TOCT 8338-75 2 [Moamumnank Cojinete
3 BI'-1202A.11.10.003 1 lecrepus Pifién
4 BI'-1202A.11.10.100 1 Ban Arbol
5 BI'-1202A.11.10.002 1 [Taii6a Arandela
6 307 'OCT 8338-75 2 [Toamunuuk Cojinete
075-080-30-2-2 TOCT 9833-73/ .
7
FOCT 18829-73 2 Koabo Anillo
6622.11.10.011 2 Kpsimika Tapa
6622.11.10.022 2 Kpsiika Tapa
10 6622.11.10.002 4 IInanka Chapa
11 M10-6gx20.88.35.0115TOCT 7796-70 8 Bont Perno
12 BI-1202A.11.10.200 1 Ban-1mectepHs Arbol-pifion

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

19



20

Puc. 6
Fig. 6
Fig. 6

Fig. 6

BI'-1202A.11.10.000-04

PenykTop npuBoaa HacocoB

Reductor de accionamiento de
bombas

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC




2.2 PenykTop npuBoaa HacocoB

2.2 Reductor de accionamiento de bombas

Taoauua 6/Table 6/Tableau 6/Tabla 6

pe3uHOBas

caucho

Pexykrop npuBoga BeductP r de
BI'-1202A.11.10.000-04 accionamiento de
HaCoCoOB bl
PI:IC. N;‘;E?" Oﬁos:naqe.ﬂne Koa-Bo Mpumeyanue
Eig Rel:ono Dl;zlfgé?:;lcoen 82; HaumenoBanmne Description Désignation Descripcion ReNn(:?:k
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
6 1 6622.11.10.011 1 Kpsiika Tapa

2 075-080-30-2-2 TOCT 9833-73/T'OCT 18829-73| 1 Koo Anillo

3 B35TOCT 13940-86 1 Komnsmo Anillo

4 307 TOCT 8338-75 1 [Moammnauk Cojinete

5 6622.11.10.012 1 Brynka Casquillo

6 BI'-1202A.11.10.004 1 Iecrepus Pifion

7 6622.11.10.003 1 Ban Arbol

8 6622.11.10.008 1 CrakaH Copa

9 311 I'OCT 8338-75 1 TMogmumnmauk Cojinete

10 B55TOCT 13940-86 1 Komnsuo Anillo

11 6622.11.10.023 1 [poxnanka Junta

12 1.1-55x80-2 TOCT 8752-79/0CT 38-05146-78 | 1 Mamxera Manguito

13 6622.11.10.007 1 Kpsiika Tapa

14 6622.11.10.002 4 IInanka Chapa

15 M10-6gx30.88.35.0115TOCT 7796-70 8 Boar Perno

16 6622.11.10.004 1 Brynxa Casquillo

17 M12-6gx70.88.35.0115T'OCT 7796-70 6 bonr Perno

18 JP-650.01.55.105 3 IInanka cronopHas Chapa de retencion

19 JIP-650.01.55.103 1 Huck Disco

20 JIP-650.01.55.108 1 Hemndep Damper

21 JP-650.01.55.104 6 Brynka Casquillo

22 JIP-650.01.55.101 1 Crynuua Cubo

23 B42TOCT 13940-86 1 Komnsmo Anillo

24 M12x1,25-6H.8.35.0115 TOCT5915-70 6 Iaiika Tuerca

25 12.01.08xm.0115 TOCT13463-77 6 [Taii6a Arandela

26 6622.11.10.006 6 Brynka Casquillo

7 MDP-24.01.65.000 1 My dra smactudnas Manguito elastico de

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

21



Kaouna

Cabina

6622.15.01.000

Puc. 7

Fig. 7

Fig. 7

Fig. 7

22 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KIC



3. KaOuna

3. Cabina
Ta6uuna 7/Table 7/Tableau 7/Tabla 7
6622.15.01.000 Ka6una Cabina
Puc. N;";B' O0o3HaYeHHe KoJ-Bo Ipumeyanne
. el. . .
?g. No Dlslfg’natlon Q:y HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNm?rk
ig. | Rep. n° éf eren'c,e Qté ote
Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones
7 1 6622.15.07.000 1 DnekTpocucreMa Electrosistema
2 M24-6dx100.109.40X.0115 'OCT 7796-70 4 bont Perno
3 C24.02.Cr.3 kn.0115T'OCT 11371-78 4 aii6a Arandela
4 24 65T 0115 'OCT 6402-70 4 [Taii6a Arandela
5 M24-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 4 Iaiixa Tuerca
6 6622.15.05.000 1 [NonxabuHHUK Base de cabina
7 6622.15.01.001 2 Iopor Umbral
8 C8.02.Ct.3 kn.0115 'OCT 11371-78 4 [Taii6a Arandela
9 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 4 [Tait6a Arandela
10 M8-6dx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Boar Perno

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

23



24

21

6622.15.02.000

Kaouna

Cabina

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC




3.1 Kaouna

3.1 Cabina
Ta6uuna §/Table 8/Tableau 8/Tabla 8
6622.15.02.000 Ka6una Cabina
P1:1c. N;':g& Oﬁos'ﬂaqe.}me Kosi-Bo Ipumeyanne
Eig ReNp?n" D;Z;%::;lc()en 32; HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNI::?:k
Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones
8 1 M8-6H.5.0115 TOCT 5915-70 14 Taiika Tuerca

2 C8.02.Cr3.0115TOCT 11371-78 14 [Taii6a Arandela

3 V¥7810.7-9.01.00.028-01 4 aii6a Arandela

4 6622.15.02.980 2 Kpounmreitn Soporte

5 V7810.7-9.01.00.021-01 2 Ckoba Abrazadera

6 M6-6H.5.0115 TOCT 5915-70 2 Taiixa Tuerca

7 535A-5713062 2 Bydep Tope

8 C6.02.Ct3.0115TOCT 11371-78 2 [Taii6a Arandela

9 B.M6-6gx25.46.0115 TOCT 17473-80 2 BusT Tornillo

10 M8-6gx20.56.0115 TOCT 7796-70 6 Boar Perno

11 8 65T 0115 'OCT 6402-70 6 aii6a Arandela

12 | CDAT-10 A JTIO1.062841001 2 Sﬁf}fggﬁmn i‘éﬁfgigabrisas

13 B.M8-6gx16.46.0115 T'OCT 17473-80 8 BunT Tornillo

14 TM-3.20.05.002 2 Kponiureiin Soporte

15 BPEN203621008 nmu CAKI-458.201.001 2 3epKallo HapyKHOE Espejo exterior

16 M8-6gx25.56.0115 TOCT 7796-70 2 Boar Perno

17 ¥7810.7-9.01.03.003-01 2 Kponireiin Soporte

19 6622.15.02.950 1 Kponiureiin Soporte

20 | 40.5205.800-01 4 ii‘;ioéffim ?;fll’i‘r’rslgiizgaﬁg;gsafo

CTEKJIOOYUCTHTEIS

21 | 6002.3730.000-02 TY 370031323-87 2 xg;gggiﬁ‘é:;‘;m ﬁ“fﬁ;‘:;;‘iﬁ?;g:‘

22 V22-237-50.002 2 Brynka Casquillo

23 6622.15.02.950-01 1 Kponmrreitn Soporte

24 | 6002.3730.000-02 TY 370031323-87 2 E’T[‘e’;gggﬁi‘gﬁgm h”n‘q’;‘:;;i?:é‘r’;gs'

25 B.M6-6gx16.46.0115 TOCT 17473-80 6 BusT Tornillo

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

25



21 22 23 1107617111 15

Puc. 8 Kaouna
giz' g 6622.15.02.000
Fig. 8 Cabina

26  6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KJIC



[ponomxenue Tadauubl 8/Continuation of Table 8/Suite dun Tableau 8/Continuacion de la tabla 8

6622.15.02.000 Kabuna Cabina
Puc. | Ne Description Désignation Descripcion IIpumeyanne
Fig. 1mo3. Remark
Fig. Ref. | O6o3nauenue KoJi-Bo Not
Di No Designation Qty HaumenoBanue o
ib- Rep. | Référence Qté Observaciones
n° Designacion Cant.
NO
Ref.
8 26 6 65I' 0115 TOCT 6402-70 6 [laii6a Arandela
27 V7810.7-9.01.00.850-01 1 Kponmreiin Soporte
28 70-3912152 1 Kopmyc anteukn Cuerpo del botiquin
29 70-3912151 1 Kpbslmka anreuku Tapa del botiquin
30 70-3912153 1 KpoHiuTeiin anreuku Soporte del botiquin
31 OII-18 «MomeHT-2» OrHeTyLumevm, Extintor de polvo o 3akazy
HOPOIIKOBBIi HoTpeOuTeNs

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

27



Kaouna

Cabina

6622.15.02.000

Puc. 9

Fig. 9

Fig. 9

Fig. 9

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC

28



3.2 KaOouna

3.2 Cabina
Ta6auna 9/Table 9/Tableau 9/Tabla 9
6622.15.02.000 Kaouna Cabina
Puc. Ni{“;_”' OGo3Hauenue Kosi-Bo Ipumeuanue
. el. . .
?g. No Dl;,?lfg,natlon Q:y HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNm:lrk
ig. | Rep. n° éférence Qté ote
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
9 1 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 4 [Taii6a Arandela

2 MS8-6gx25.56.0115 TOCT 7796-70 2 Bonr Perno

3 6622.15.02.250 2 [Topyuenn Pasamano

4 ¥7810.7-9.02.00.401 4 Och Eje

5 6622.15.04.000 1 JBepn Puerta

6 6622.15.02.004 4 YrnotHurens Espesador

7 6622.15.02.002 4 Crexiio 60koBOE Vidrio lateral

8 6622.15.02.003 2 Ymiornurens Espesador

9 6622.15.02.001 2 Crexiio BeTpoBoe Parabrisas

10 6622.15.04.000-01 1 JBeps Puerta

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

6622A.00.00.000 KCA, 6632.00.00.000 KIC

29



30

Puc. 10
Fig. 10
Fig. 10
Fig. 10

6622.15.02.000

Kaouna

Cabina

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC




3.3 Kaouna

3.3 Cabina
Tabauua 10/Table 10/Tableau 10/Tabla 10
6622.15.02.000 Kaouna Cabina
Puc. Ni{“;_”' O6o3Hauenne KoJ-Bo Ipumeyanne
. el. . .
?g. No Dl;,?lfg,natlon Q:y HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNm:lrk
ig. | Rep. n° éférence Qté ote

Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

10 1 6622.15.02.050 1 ITanens Panel
2 6622.15.02.005 4 OobuBka Tapiceria
3 6622.15.02.018 unu 6622.15.02.021 1 [Ipoknanka Junta
4 6622.15.02.800 2 OobuBka Tapiceria
5 6622.15.02.500 1 OobuBka Tapiceria
6 6622.15.02.150 nim 6622.15.02.960 1 IManens Panel
7 6622.15.02.200 1 [Manens Panel
8 6622.15.02.016 2 [Ipoknanka Junta
9 6622.15.02.450-01 1 OobuBka Tapiceria
10 6622.15.02.007 1 [Ipoknanxa Junta
11 6622.15.02.006 1 Oo6uBka Tapiceria
12 6622.15.02.008 2 YiiorHeHue Empaquetadura
13 6622.15.02.012 1 OobuBka Tapiceria
14 6622.15.02.011 1 Ob6uBka Tapiceria
15 A30.04.017 14 Konmavyok Capacete
16 M8-6gx25.56.0115 'OCT 7796-70 42 Bont Perno
17 6622.15.02.450 1 OobuBka Tapiceria
18 6622.15.02.500 1 Ob6uBka Tapiceria
19 6622.15.02.013 1 Oo6uBka Tapiceria
20 6622.15.02.009 1 OobuBka Tapiceria
21 6622.15.02.014 1 [poxnanka Junta
22 6622.15.02.016 2 [Ipoknanxa Junta

6622A.00.00.000 KIC , 6632.00.00.000 KIC 31



<
[
=
= =
© =
< <
= o
[—}
[—}
<
o
<
w
-
o
o
\o
\o
T | e | et
T | | et
S |.50 51 o0
B | o | P |

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC

32



3.4 KaOouna

3.4 Cabina
Ta6smua 11/Table 11/Tableau 11/Tabla 11
6622.15.02.000 Kaouna Cabina
Puc. Ni{“;_”' O6o3Hauenne KoJ-Bo Ipumeyanne
. el. . .
?g. No Dl;,?lfg,natlon Q:y HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNm:lrk
ig. | Rep. n° éférence Qté ote
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
11 1 ¥7810.7-5.01.00.024-01 2 Y1uoTHUTEb Espesador
P

2 504B-8101060 nim 64221A-8101060 1 Panuarop otonurens Radiador del calentador

3 6622.15.02.014 1 [Ipoknanka Junta

4 6622.15.02.400 2 IMarpy6oxk Tubuladura

5 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 20 [Taii6a Arandela

6 M8-6gx25.56.0115 TOCT 7796-70 17 bonr Perno

7 6622.15.02.300 1 Koprmyc BeHTHIIATOpA Cuerpo del ventilador

8 70-8115220 1 Potop BentunsaTopa Rotor del ventilador

9 M6-6H.5.0115 TOCT 5915-70 4 Taiixa Tuerca

10 6 65T 0115 TOCT 6402-70 4 [Taiiba Arandela

11 ¥7810.7-9.01.00.255 1 CrakaH BEHTWISATOpA Copa del ventilador

12 B.M5-6gx10.14H.0115 TOCT 1476-93 1 Bunr Tornillo

13 M3 250 TY 37.003.789-76 1 DJIEeKTPOABHUTATENb Electromotor

14 B.M6-6gx16.46.0115 'OCT 17473-80 8 Bunr Tornillo

15 ¥7810.7-9.01.00.254 4 [Manenn Panel

16 6622.15.02.350 1 Koxyx Caja

17 16-24-460-03(0,3) 1 PyxaB-nerainp Manguera-pieza

19 TO-18.02.02.000-01 4 XomyT Collar

20 120-130-58-2-2 'OCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 3 Konbro Anillo

21 6622.15.02.017 2 YrnorHutens Espesador

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

33




34

Gy

'.

Puc. 12
Fig. 12
Fig. 12
Fig. 12

6622.15.02.200

Ilanean

Panel

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC




3.5 Tanean

3.5 Panel
Ta6smua 12/Table 12/Tableau 12/Tabla 12
6622.15.02.200 Ilaneasn Panel
Puc. Ni{“;_”' O6o3Hauenne KoJ-Bo Ipumeyanne
. el. . .
?g. No Dl;,?lfg,natlon Q:y HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNm:lrk
ig. | Rep. n° éférence Qté ote

Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

12 1 «ITonmecpe-4» mm 80-8201035 1 3epkasio BHyTpeHHEE Espejo interior
2 ¥7810.7-9.01.00.900-01 1 Kponmreiin Soporte
3 M10-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 6 Iaiixa Tuerca
4 C10.02.Ct3.0115T’'OCT 11371-78 2 [Tait6a Arandela
5 ¥7810.7-501.04.001 3 XomyT Collar
6 MS8-6gx45.88.35.0115 TOCT 7798-70 3 bonr Perno
7 6-6d11x22.45\1115.xp 'OCT 9650-80 2 Ocb Eje
8 1,6x16.019 I'OCT 397-79 2 [ihinigicey Clavija
9 A30.04.017 6 Kommauok Capacete
10 MS8-6gx25.88.35.0115 TOCT 7798-70 6 bonr Perno
11 C8.02.C13.0115T'OCT 11371-78 6 [Taii6a Arandela
12 6622.15.02.100 1 Kapxac Carcasa
13 526-81-04210 2 BenTtunsarop Ventilador
14 6622.15.02.051 1 Ob6uBka Tapiceria
15 ¥7810.7-9.01.00.710 4 Kosbipek Visera
16 10 65T 0115 TOCT 6402-70 1 [Taii6a Arandela
17 ¥7810.7-5.01.00.253 2 Komnsmo Anillo
18 150-95301 2 Bo3nyxopacnpenenurenb Distribuidor del aire
19 B.M6-6gx20.46.0115 'OCT 17473-80 1 Bunr Tornillo
20 6622.15.02.120 1 [Tanenp Panel
21 6622.15.02.130 1 Och Eje
22 6622.15.02.015 1 [pyxuHa Muelle
23 C20.02.Ct3.0115T'OCT 11371-78 1 [Taii6a Arandela
24 M8-6H.5.0115 TOCT 5915-70 3 Taiika Tuerca
25 8 65I" 0115 T'OCT 6402-70 15 1Iait0a Arandela
26 TO-18.17.00.023 8 [pwxum Sujetador
27 TO-18.17.00.023 8 [Mpuxum Sujetador

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

35



36

Gy

'.

Puc. 12
Fig. 12
Fig. 12
Fig. 12

6622.15.02.200

IManean

Panel

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC




ponosnxenne Tadaunbl 12/Continuation of Table 12/Suite dun Tableau 12/Continuacién de la tabla 12

6622.15.02.200 IManeas Panel

Pl'ac. N;‘:E‘ Oﬁos.ﬂa-le.ﬂne Kou-Bo Ipumeuanue
Eig Repr)n° D[:Z;%ll}::llcoen 82; HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?:k
Dib. | ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
12 28 V¥7810.7-9.01.00.702 4 Ocb Eje

29 C8.02.Cr3.0115TOCT 11371-78 14 [laii6a Arandela

30 M8-6gx30.88.35.0115 'OCT 7796-70 Bont Perno

31 ¥7810.7-9.01.00.702 ITnactuna Placa

32 4 65I"' 0115 'OCT 6402-70 36 [1Taii6a Arandela

33 B.M4-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 36 Bunr Tornillo

34 M4-6H.5.0115 I'OCT 5915-70 36 Iatixa Tuerca

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC 37




2 g
j=3
2 | |2
S( A
—
<
S
S
<
—
<
—
<
9
=
[—}
—
o
o~
>
en
enjen|en
T [ |
S| ex en en
ncl-l-l
B | o | P |

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC

38



3.6 1Bepnb

3.6 Puerta
Ta6smua 13/Table 13/Tableau 13/Tabla 13
¥7810.7-9.01.01.000-01 JABepb Puerta
Puc. N;";B' Oo6o3Hauenue Kosi-Bo Ipumeyanne
. el. . .
?g. No Dlslfg’natlon Q:y HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNm?rk
ig. | Rep. n° éf eren'c,e Qté ote
Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones
13 1 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapxac Carcasa
¥7810.7-9.01.01.021-02 1 VYiuoTHuTeb Espesador
¥7810.7-9.01.01.400-01 nn .
3 V7810.5-9.01.01.005 2 Her Bisagra
4 B.M8-6g.16.46.0115 TOCT 17475-80 8 Bunr Tornillo
5 B. M6-6g.10.46.0115 TOCT 17473-80 8 Bunr Tornillo
6 C6.02.C13.0115T'OCT 11371-78 2 [Taiiba Arandela
7 R0-6105300A 1 1 Pyuka HapyHasi C Mango exterior con
KJIIOYaMH llaves
¥7810.7-9.01.01.017-01 1 YIUI0THUTEH Espesador
¥7810.7-9.01.01.009-01 wm S
? V7810.7-9.01.01.018-01 ! Crexo Vidrio
10 V¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHO Ventana
11 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YnotHuTenb Espesador
12 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK YIUIOTHUTEIS Cierre de espesador
13 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonxarenb Empujador
14 M6-6H.5.0115 'OCT 5915-70 1 laiika Tuerca
15 80-6105050-01 1 3aMoK JIBEpH Cierre de puerta
16 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Caja
17 8132-8203107 1 Pyuxa Mango
18 B.M4-6g.16.46.0115 TOCT 17475-80 4 Bunr Tornillo
19 M6-6gx16.88.35.0115 TOCT 7798-70 6 bonr Perno
20 A30.04.017 2 Konnavyok Capacete
21 ¥7810.7-9.01.01.710-10 1 3amenka Linguete
22 B.M4-6gx16.46.0115 'OCT 17473-80 1 Bunr Tornillo
23 TO-18A.05.050 1 Pyuka Mango
24 6 65T 0115 TOCT 6402-70 4 [Taii6a Arandela
25 ¥7810.7-9.01.01.720-01 1 Omnopa Apoyo
26 ¥7810.7-9.01.01.710-01 1 Poeruar Palanca
27 ¥7810.7-9.01.01.702-10 1 [pyxuHa Muelle

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KI C 39



Puc. 14 JBepb
Fig. 14 ¥7810.7-9.01.02.000-01

Fig. 14

Fig. 14 Puerta

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC



3.7 ABepnb

3.7 Puerta
Ta6smua 14/Table 14/Tableau 14/Tabla 14
¥7810.7-9.01.02.000-01 JABepb Puerta
Puc. N;";B' OGo3HaYeHHe Koa-Bo Ipumeyanne
. el. . .
gfg- No Dlslfg’natlon Q:y HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNm?rk
ig. | Rep. n° éf eren'c,e Qté ote

Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones

14 1 V7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapxkac Carcasa
2 V7810.7-9.01.01.021-02 1 YnotHuTenb Espesador
3 V¥7810.7-9.01.01.700-01 1 Dukcarop Fijador
4 6 65I' 0115 TOCT 6402-70 4 [lait6a Arandela
5 M6-6gx16.88.35.0115 TOCT 7798-70 6 Bonr Perno
6 A30.04.017 2 Kommauok Capacete
7 B.M4-6g.16.46.0115 TOCT 17475-80 4 Bunr Tornillo
8 8132-8203107 1 Pyuka Mango
9 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Caja
10 B. M6-6g.10.46.0115 TOCT 17473-80 8 Bunr Tornillo
11 C6.02.C13.0115T'OCT 11371-78 2 [Taiiba Arandela
12 B.M8-6g.16.46.0115 TOCT 17475-80 8 Bunt Tornillo
13 80-6105050 1 3aMoK BepH Cierre de puerta
14 M6-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 1 Taiika Tuerca
15 V¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarens Empujador
16 80-6105330A1 1 Pyuka HapyxHas Mango exterior

V7810.7-9.01.01.400-01 nnn .

17 | v7810.5-9.01.01.005 2 Hera Bisagra
18 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxkHO Ventana
19 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YrnorHutens Espesador
20 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK yIJIOTHHUTEIS Cierre de espesor
21 V¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crexiio Vidrio
22 V7810.7-9.01.01.017-01 1 VioTHUTENb Espesador

6622A.00.00.000 KIC 6632.00.00.000 KAC

41



42

Puc. 15
Fig. 15
Fig. 15
Fig. 15

¥7810.7-9.01.01.600-01

OxHO

Ventana

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC




3.7 OkHo

3.7 Ventana
Ta0auna 15/Table 15/Tableau 15/Tabla 15
¥7810.7-9.01.01.600-01 OKHO Ventana
Puc. N;";B' Oo6o3Hauenue Kosi-Bo Ipumeyanne
. el. . .
?g. No Dlslfg’natlon Q:y HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNm?rk
ig. | Rep. n° éf eren'c,e Qté ote
Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones
15 1 V7810.7-9.01.01.631-01 1 Pamka Marco

2 V7810.7-9.01.01.122 1 [Tnanka Chapa
3 4x8.36.An.Oxc.xp 'OCT 10300-80 4 3akienka Remache
4 ¥7810.7-9.01.01.611-01 2 Knonxka Boton
5 ¥7810.7-9.01.01.603-01 2 Iopuens Piston
6 V7810.7-9.01.01.604-01 2 [pyxuHa Muelle
7 V¥7810.7-9.01.01.690-01 1 Kopmyc Cuerpo
8 ¥7810.7-9.01.01.612-01 2 [Ipoknanka Junta
9 ¥7810.7-9.01.01.607-01 4 [Taii6a Arandela
10 B.M6-62.16.46.0115 TOCT 17475-80 4 Bunr Tornillo

¥7810.7-9.01.01.601-01 nn S
1 V7810.7-9.01.01.602-01 ! Crexo Vidrio
12 ¥7810.7-9.01.01.019 1 Kemnob Ranura

¥7810.7-9.01.01.101-01 nnm S
13 | v7810.7-9.01.01.102-01 ! Crexio Vidrio
14 V7810.7-9.01.01.118 1 YrnorHutens Espesador
15 V7810.7-9.01.01.105 1 Brxiaasim Buje
16 ¥7810.7-9.01.01.106 1 YrnotHurens Espesador
17 ¥7810.7-9.01.01.107 1 Ipoduns Perfil
18 ¥7810.7-9.01.01.690-01-01 1 Kopmyc Cuerpo

6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KIAC 43




13 14 15161117 g8\

24

6622.15.05.000

TogxkaOnHHUK

44 6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KJIC




3.8 IToaxkaOMHHUK
3.8 Base de cabina

Ta6auna 16/Table 16/Tableau 16/Tabla 16

6622.15.05.000 IogKkaOuHHUK Base de cabina
P1:1c. N;'e'l?.& Oﬁos'ﬂaqe.ﬂne Kosi-Bo Ipumeyanne
E:g ReNp?n" Dlie?lf%?::coen 32; HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNI::?:k
Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones

16 1 C8.02.Cr3.0115TOCT 11371-78 4 [Taii6a Arandela

2 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 8 [Taii6a Arandela

3 MS8-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 bonr Perno

4 6622.15.05.100 1 IMonxaOGuHHUK Base de cabina

5 ¥22-2.37-50.02-01 2 Brynka Casquillo

6 6622.15.05.011 1 Kprimka Tapa

7 6622.15.05.013 1 Kpsimka Tapa

8 ¥22-2.37-50.02-04 4 Brynka Casquillo

9 6622.15.05.750 2 Kpsimika Tapa

10 M6-62x20.88.35.0115 TOCT 7798-70 16 Boar Perno

11 C.6.02.C13.0115T'OCT 11371-78 20 aii6a Arandela

12 STA ON 250G4 nma 1132 250 H ON 1 Pysb ruapaBindeckuit Direccion hidraulica

wn 1132 250 H ON HH

13 10 65I' 0115 TOCT 6402-70 8 aii6a Arandela

14 M10-6gx30.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 bont Perno

15 B. M6-62.20.46.0115 TOCT 17473-80 4 BusT Tornillo

16 6 65I' 0115 TOCT 6402-70 8 [Taii6a Arandela

17 6622.78.05.002 1 [Tanens Panel

18 6622.78.05.300 1 OcHoBaHue Base

19 6622.15.05.012 1 Kppimka Tapa

20 B. M5-62.10.46.0115 TOCT 17473-80 1 BusT Tornillo

21 5650 0115 I'OCT 6402-70 1 [ait6a Arandela

22 6622.15.05.770 1 Kppimka Tapa

23 J-565.4211-170 1 Pyuxa Mango

24 662.15.05.001 1 Kopuxk Alfombra

25 6622.15.05.002 1 IMoaxnaaka Placa de apoyo

26 YHB 102MC.01.20.00.00 2 CuzeHbe oneparopa Asiento del operador

27 M8-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 8 Boar Perno

6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KIC 45




13 14 15161117 g8\

24

6622.15.05.000

TogxkaOnHHUK

46  6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KJIC




Mpononxenne Tadaunsl 16/Continuation of Table 16/Suite dun Tableau 16/Continuacion de la tabla 16

6622.15.05.000 IlopxaOuHHUK Base de cabina
Puc. N;“?3' Oo0o3na4eHune Koa-Bo Mpumeuanue
. el. . .
F}g. No De§1gnatlon Qt},, HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion LLELELS
Fig. | e p. n° Référence Qté Note
Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones
16 28 C.12.02.C13.0115 T'OCT 6958-78 16 [afiba Arandela
29 M8-6H.5.0115 TOCT 5915-70 Taiika Tuerca
30 A37.08.017 2 YotHUTENb Espesador
31 6622A.14.30.000 1 Bnok peraaros Bloque de palancas

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 47




Puc. 17

Fig. 17

Fig. 17

Fig. 17

6622.15.05.000

IMogxkaOnHHUK

Base de cabina

48 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KIC




3.9 [ToaxkaOMHHUK
3.9 Base de cabina

Ta6auna 17/Table 17/Tableau 17/Tabla 17

6622.15.05.000 IogKkaOuHHUK Base de cabina
PI:IC. N;'e';’f' Oﬁos'ﬂaqe.ﬂne Kosi-Bo Ipumeyanne
E:g ReNp?n" Dlie?lf%?::coen 82:] HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNI::?:k

Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones
17 1 6622.15.05.350 1 Omopa Apoyo

2 6622.78.05.250 1 OcHoBaHue Base

3 6622.78.05.400 1 CrakaH Copa

4 B. M4-6g.10.46.0115 'OCT 17473-80 4 Bunr Tornillo

5 4 65T 0115 TOCT 6402-70 4 [Taii6a Arandela

6 BA-9001.13.00.012 1 [Tnactuna Placa

7 BA-901.13.00.019 1 [poxnanka Junta

8 B20 I'OCT 13942-86 2 Konbro Anillo

9 204 T'OCT 8338-75 3 TTommunauk Cojinete

10 MS8-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 3 Taiixa Tuerca

11 8 65T 0115 'OCT 6402-70 3 aii6a Arandela

12 M8-6gx20.88.35.0115 T'OCT 7796-70 3 bonr Perno

13 M8-6gx40.88.35.0115 TOCT 7796-70 1 Bont Perno

14 BA-9001.13.00.018 1 Ban Arbol

15 BA-9001.13.00.004 1 3Be3nouka Rueda de estrella

16 CITP-12,7-1820 TOCT 13568-75 1 3BeHO Eslabon

17 | [IP-12,7-1820-1 TOCT 13568-75 1 llflilgé)@:l 17,6 v, ;i‘g’)a (L=1117,6 mm,

18 B.M5-6g.16.46.0115 TOCT 17475-80 2 Bunr Tornillo

19 ¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3axum Fijador

20 ¥7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoBaHue Base

21 BA-9001.13.00.015 1 Komnbuo Anillo

22 BA-9001.13.00.180 1 Pyuxa Mango

23 M16-6H.5.0115 TOCT 5915-70 1 Taiika Tuerca

24 80-34.02.015 1 Komneco pynesoe Volante de direccion

25 84-34.01.082 1 Kpsimka Tapa

26 6622.78.05.001 1 Kppimka Tapa

27 A37.10.031 8 Bonka Realce

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 49




Puc. 17

Fig. 17

Fig. 17

Fig. 17

6622.15.05.000

IMogxkaOnHHUK

Base de cabina

50  6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KJIC




IIponon:xenne Tadaunnl 17/Continuation of Table 17/Suite dun Tableau 17/Continuacion de la tabla 17

6622.15.05.000 IogKkaOuHHUK Base de cabina
Puc. N;";B' O0o03HaueHHE Kou-Bo Ipumeuanue
. el. . .
F}g. No Deélg’natlon Qt),] HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté Note
Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones
17 28 1-4x25.0115 T'OCT 1145-80 8 Mypyn Clavo-tornillo
29 B70 I'OCT 13942-86 1 Komnsbuo Anillo
30 BA-9001.13.00.001 1 Koo Anillo
31 B47T'OCT 13943-86 1 Komnbuo Anillo
32 6622.15.05.008 1 Ban Arbol
33 J1-565.4211-170 1 pyuka mango
34 B22TOCT 13943-86 1 Komnbuo Anillo
35 BA-9001.13.00.011 1 [aii6a Arandela
36 BA-9001.13.00.008 1 Ipyxuna Muelle
37 6622.15.05.009 1 CrepxeHb Dedo
38 BA-9001.13.00.009 1 Ddukcarop Fijador
39 BA-9001.13.00.002 1 Konbro Anillo

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

51



52

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC

Puc.18

bJok pbluaros

Fig.18

Fig.18

Fig.18

Bloque de palancas




3.9.1 Baok peruaros

3.9.1 Bloque de palancas

Taoimna 18/Table 18/Tableau 1/Tabla 18

6622A.14.30.000 Baox peryaros Bloque de palancas
Ne y3na/ Ne y3na/Ne yzaa/ Ne de mudo/
Puc. | No nos. O6o3HaueHnne
ll:::g ﬁiﬁ‘j lezifgé;l:;ictln HaumenoBanue Description Désignation Descripcion , =
Dib. | N’ Ref. Designacion '
18 1 6622A.14.30.010 OcHoBaHne Base 1
1 6622A.14.30.020 OcHoBaHue Base 1
2 6622A.14.30.040 Omnopa Apoyo 1 1
3 6622A.14.30.060 Poruar Palanca 1
3 6622A.14.30.070 Ppruar Palanca 1
4 6622A.14.30.120 Peryar Palanca 1 1
5 6622A.14.30.140 KryT pbruara xona Cordoén palancaa de 1
marcha
6 6122A.30.01.001 Och Eje 1 1
7 6122A.30.01.002 [Ipoxnanka Junta 2 2
8 6122A.30.01.003 [aii6a Arandela 3 3
9 6122A.30.01.004 IIpyxuna Muelle 1 1
10 6622A.14.30.001 Ynop Tope 1 1
11 6622A.14.30.002 Ipoxmnanka Junta 4 4
12 6622A.14.30.003 Pyuka Mango 1 1
13 BA-251.30.00.004 pyxuHa Muelle 1 1
14 BA-252.30.00.004 ITpyxuHa Muelle 1 1
15 BA-252.30.00.027-01 [Taii6a Arandela 1 1
16 BA-252.30.00.029-01 Brynka Casquillo 1 1
17 BA-252.30.00.037 ITnactuna Placa 1 1
18 TO-28.15.10.007 Pyuka Mango 1 1
19 v01.02.011 [Tait6a Arandela 1 1
20 MS8-6gx16.88.35.0115 Bonr Perno 4 4
T'OCT 7796-70
21 M12-6gx110.88.35.0115| bont Perno 1 1

I'OCT 7796-70

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC

53



54

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC

Puc.18

biok pelyaros

Fig.18

Fig.18

Fig.18

Bloque de palancas




Mponon:xenne Tadauns! 18/Continuation of Table 18/Suite dun Tableau 18/Continuacion de la tabla 18

6622A.14.30.000

BJjok pbruaros

Bloque de palancas

Ne y3na/ Ne y3na/Ne yzaa/ Ne de nudo/

Puc. | No nos. Oo6o3HaueHHnE
g:g ﬁzﬁ_ﬁ‘; Dﬁ;:%::;iczn HaumeHnoBaHue Description Désignation Descripcion , =
Dib. | N°Ref. Designacion '
22 M6-6gx12.14H.0115 TOCT 1476- | Bunt Tornillo 1 1
93
23 M12-6gx12.14H.0115 TOCT 1476- | Bunt Tornillo 1 1
93
24 M12-6H.8.35.0115 TTOCT 5915-70 | I'aiixa Tuerca 3 3
25 M12-6H.05.35.0115 TOCT 5919-73 | T"aiika Tuerca 1 1
26 6-12d11x40.45.1115.Xp Ocb Eje 1 1
I'OCT 9650-80
27 8 65r 0115 'OCT 6402-70 [aii6a Arandela 4 4
28 C.12.02.C13.0115T'OCT 11371-78 | Illaii6a Arandela 3 3
29 16.01.08xn.0115 'OCT 13463-77 | 1llaii6a Arandela 1 1
30 3,2x25.019 'OCT 397-79 T Clavija 2 2
31 10-3 'OCT 3722-81 [lapuk Bola 1 1
32 BK12-1 TV 107-93 Beixutouaresns Interruptor 1 1
1IMKC.642241.001-TY
33 BK12-4 TY Pb 37334210.015-97 Beiknrouarens Interruptor 1 1

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KZAC

55



56

14

18 /E’;ﬂ
v

4—gf >

36
@\
» ﬁ§\376
38

24 14

28\‘

18} ‘
v
L

= 6

= 6 35

Puc. 19

Fig. 19

Fig. 19

Fig. 19

6622.16.00.000

CucreMa TOILIMBHASA

Sistema de combustible

6622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KIC




4 CucreMa TOILIUBHAA
4 Sistema de combustible

Tao6auna 19/Table 19/Tableau 19/Tabla 19

6622.16.00.000 Cucrema Sistema.de
TOIIMBHASA combustible
PIfIC. N;‘;_"’" 0603.Haqe.ﬂne Koa-Bo Ipumeyanne
Ei Rel;l)ono Dl;;;'gé::rtllc? 82; HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNIE?:k
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
19 11 6622.16.01.000 1 BaK TOIUIHBHBit Depdsito de
combustible

2 TO-185.06.01.003 1 Kpsiika Tapa

3 6622.16.03.000 1 Kprimka Tapa

4 J1-565.4100-15b 4 VYTronbHUK HOBOPOTHBII Codo giratorio

5 I16-2-8x1,8 TY PB 500525.429.001-2001 1 Tpy6xka (L=1700 mm) Tubo (L=1700 mm)

6 8-16/9-CTW2 6 Xomyt TORRO Collar TORRO

7 I16-2-8x1,8 TY PB 500525.429.001-2001 1 Tpy6xka (L=1900 mm) Tubo (L=1900 mm)

8 6622.16.06.000 1 [prxum Sujetador

9 082-1103010 1 Ipo6ka Tapon

10 TO-28A.02.00.009 1 HItynep Tubo de empalme

11 280-290-58-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 1 Komnsmuo Anillo

12 6622.16.00.001 1 KoBpuxk Alfimbra

13 BA-9002.16.00.001 1 I'aiixa Tuerca

14 J3-224A.47.00.002 2 Brynka Casquillo

15 M/I-41.03.101 1 [poxmnanka Junta

16 TM-59-2000-13A 1 Htyuep Tubo de empalme

17 ¥22-2.37-50.002-04 1 Brynka Casquillo

18 V¥22-2.37-50.024-03 2 XomyT Collar

19 YAI'1-05.00.002 1 Bonr 3axxumuo0i# Perno de presion

20 MS8-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 bonr Perno

21 M10-6¢x20.88.35.0115 TOCT 7796-70 12 bonr Perno

22 M12-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Boar Perno

23 M12-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 Boar Perno

24 M6-6gx16.88.35.0115 TOCT 7798-70 1 bonr Perno

25 B.M5-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 5 BunT Tornillo

26 M10-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 1 Taiika Tuerca

27 565I' 0115 TOCT 6402-70 5 [aii6a Arandela

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC

57



43

Puc. 19

Fig. 19

Fig. 19

Fig. 19

6622.16.00.000

CucreMa TOILIMBHASA

Sistema de combustible

58  6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




Mpononxenne Tadauusl 19/Continuation of Table 19/Suite dun Tableau 19/Continuacion de la tabla 19

6622.16.00.000 Cucrema Sistema.de
TOIJIMBHASA combustible
PI:IC. N:{';g& Oﬁo%ﬂaqe'ﬂne Kosi-Bo IMpumeyanne
E:g ReNpono D;Z;%?::;n 82: HanmeHoBaHHe Description Désignation Descripcion ReNI::?:k
Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones
19 28 6 65I' 0115 TOCT 6402-70 [Taii6a Arandela
29 8 65T 0115 T'OCT 6402-70 6 [Taii6a Arandela
30 10 65T 0115 TOCT 6402-70 13 [Taii6a Arandela
31 10 65T" 0115 TOCT 6402-70 6 Taii6a Arandela
32 C10.02.Ct3.0115 TOCT 11371-78 1 [laii6a Arandela
33 C12.02.Cr3.0115TOCT 11371-78 6 [Taii6a Arandela
34 115-120-30-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 1 Koo Anillo
35 I1B-2-5x1,3 TY PB 500525429.001-2001 1 Tpyo6xka (L=1500 mm) Tubo (L=1500 mm)
36 J1-565.4100-44 1 Ityuep Tubo de empalme
37 J1-565.7760-02 2 Tyuep Tubo de empalme
38 J1-565.7760-03 2 laiika Tuerca
39 10 M3 T'OCT 23358-87 1 [poxnanka Junta
40 14 M3 I'OCT 23358-87 6 IIpoxnanka Junta
41 TII16-1 (Kp-25) OCT 37.001.240-81 1 Kpan Grifo
42 JAYMII-07 TY 1-93 AIFON.400720.001TY 1 JlaTank Sensor
43 80-3723045 2 MamnxeTa Manguito MT3

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

59



Puc. 20

Fig. 20

Fig. 20

Fig. 20

6622.17.00.000

CucreMa cMaYuBaHHUA

Sistema de humectacion

60 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




5 CucremMa cMaYuBaHUSA
5 Sistema de humectacion

Ta6auna 20/Table 20/Tableau 20/Tabla 20

6622.17.00.000 Cuicrema Sistema de
CMAaYMBAHMS humectacion
PIfIC. N;‘;_"’" 0603.Haqe.ﬂne Koa-Bo Ipumeyanne
Ei Rel;l)ono Dl;;;'gé::rtllc? 82; HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNIE?:k
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
20 1 6622.17.00.100 2 Ckpebox Rascador

2 6622.17.00.100-01 2 Ckpebox Rascador

3 6622.17.00.200 2 Tpy6ompososa Tuberia

4 6622.17.00.300 4 Kponreitn Soporte

5 6622.17.00.300-01 4 Kponmrreitn Soporte

6 6622.17.00.400 4 [prxum Sujetador

7 6622.17.00.001 4 Tyuep Tubo de empalme

8 6622.17.00.002 4 XomyT Collar

9 BA-9001.17.00.151-01 4 Ckpebox Rascador

10 BA-9002.17.00.001 4 Konmnax Capacete

11 BA-9001.17.00.152 4 IInactuna Placa

12 BA-9002.17.00.003 4 [Ipoknanka Junta

13 M10-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 24 Bont Perno

14 M10-6gx35.88.35.0115 TOCT 7796-70 44 bonr Perno

15 M8-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 8 laiixa Tuerca

16 M10-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 52 Taiika Tuerca

17 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 8 [Taiiba Arandela

18 10 65T 0115 TOCT 6402-70 76 [Taiiba Arandela

19 C8.02.C13.0115T'OCT 11371-78 8 [Taii6a Arandela

20 C10.02.Cr3.0115 TOCT 11371-78 76 [Taii6a Arandela

21 20x29-1,6 TOCT 10362-76 2 Pyxkas (L=340 mm) Manguera (L=340 mm)

22 20x29-1,6 TOCT 10362-76 Pyxas (L=880 mm) Manguera (L=880 mm)

23 20x29-1,6 TOCT 10362-76 2 Pykas (L=2600 mm) X;’;guera (L=2600

24 20-32/9-C7TW1 10 3axum TORRO Fijador TORRO

55 Knaman EV210B xozx 03203620 — 2 . ) Bentmis 3ar£opHLH‘/'I Grifo de cierre de «Danfossy

Karymxa BB024D kon 042N7457 — 2 mt. MeMOpaHHbIH membrana

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 61




62

26

24

Puc. 21

Fig. 21

Fig. 21

Fig. 21

6622.27.00.000

YcTraHoBKa ruapodaka

Instalacion del hidridepdsito

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC



6 YcraHoBka rupodaka
6 Instalacion del hidridepésito

Ta6auna 21/Table 21/Tableau 21/Tabla 21

6622.27.00.000 YcranoBka Instalacion del
T THAPOOAKA hidrideposito
Puc. N;“;_”' O003HaueHHE Kou-Bo Ipumeyanne
. el. . .
?g. No Dl;,?;'g'natlon Q:y HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNm?rk
ig. | Rep. n° éférence Qté ote
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
21 1 6622.27.01.000 1 Kopriyc ruxpo6aka Ei‘éif)%zggli ©

2 BA-9002.27.03.000-01 1 [IpoOka cnuBHas Tapon de vaciado

3 6622.27.00.001 1 Jepxatenn Portador

4 6622.27.00.002 1 [Tnanka Chapa

5 BA-9002.16.00.001 2 I'aiika Tuerca

6 BA-9002.27.00.001 1 [Ipoknanka Junta

7 BI'-1202A.16.01.001 4 YronpHuK Codo

8 TO-185.06.01.003 1 Kpbimika Tapa

9 ¥22-2.37-50.002-04 1 Brynka Casquillo

10 6712A.10.00.006 4 HItyuep Tubo de empalme

11 M10-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 16 Bont Perno

12 M12-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 bonr Perno

13 M12-6gx30.88.35.0115 'OCT 7796-70 2 bont Perno

14 M6-6gx25.88.35.0115 TOCT 7798-70 2 6ot Perno

15 B.M5-6gx16.46.0115 TOCT 17473-80 6 Bunr Tornillo

16 M6-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 2 laiika Tuerca

17 565I' 0115 TOCT 6402-70 6 [Taii6a Arandela

18 10 65T 0115 TOCT 6402-70 16 [Taii6a Arandela

19 12 65T 0115 TOCT 6402-70 6 [Taii6a Arandela

20 C.10.02.C13.0115T'OCT 11371-78 4 [Taiiba Arandela

21 C.12.02.C13.0115T’'OCT 11371-78 6 [Taii6a Arandela

22 42 M3 T'OCT 23358-87 4 IIpoxnanka Junta

23 280-290-58-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 1 Komnbro Anillo

24 AMF 30.1ECD1SB690X 2 OunbTp MacIsIHBIN Filtro de aceite SOFIMA

25 T™ 178 G150 1 dunbTp-canyH Filtro -respiradero

26 LS 127 1-T-M12 1 VYpoBHeMep Indicador de nivel

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KJIC 63




Puc. 22

Fig. 22

Fig. 22

Fig. 22

6622.38.00.000

O01mnoBKa

Revestido

64 6622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KAC




7 O0JMIOBKA

7 Revestido
Ta6smua 22/Table 22/Tableau 22/Tabla 22
6622.38.00.000 O06,1u110BKa Revestido
Puc. N;";B' OGo3HaYeHHe Koa-Bo Ipumeyanne
. el. . .
?g. No Dlslfg’natlon Q:y HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNm?rk
ig. | Rep. n° éf eren'c,e Qté ote
Dib. | No Ref. Designacion Cant. Observaciones
22 1 6622.38.01.000-b 4 Iut Pantalla

2 JIO-16.80.70.201 8 [pyxuHa Muelle

3 TO-18/1.13.00.003 8 Och Eje

4 TO-18/1.13.00.005 8 3arienka Linguete

5 M10-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 8 laiika Tuerca

6 6622.38.03.100 1 CtBOpKa Compuerta

7 6622.38.03.100-01 1 CtBOpKa Compuerta

8 6622.38.04.100 1 Kopo6 Caja

9 6622.38.04.200 1 3amMok Cierre

10 6622.38.04.300 1 OrpaHn4uTenh Limitador

11 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 Ietast Bisagra

12 6622.38.04.001 1 MaxoBu40K Volante

13 6622.38.04.003 1 HItndt Pasador

14 6622.38.04.004 1 Oo6uBka Tapiceria

15 6622.38.04.005 1 Ob6uBka Tapiceria

16 6622.38.04.007 1 Brynka Casquillo

17 6622.38.04.008 1 [Ipoknanka Junta

18 6622.38.04.009 1 Oo6uBka Tapiceria

19 ¥7810.7.02.00.401 2 Och Eje

20 M12-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 1 laiika Tuerca

21 6622.38.05.000 1 O6muuoBKa paguaTropa Revestido del radiador

22 6622.38.00.001 8 Brynka Casquillo

23 M8-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 Bont Perno

24 M12-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Bont Perno SOFIMA

25 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 6 [ait6a Arandela

26 12 65T 0115 TOCT 6402-70 4 [ait6a Arandela

27 C.8.02.C13.0115TOCT 11371-78 6 [Tait6a Arandela

28 C.12.02.C13.0115TOCT 11371-78 6 [ait6a Arandela

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 65




AL
T

4,
i
I

c
I

i |

"@‘. \

N

/

’ [Bfﬁ\g
15
9
14 I
17 20
10
8

Puc. 22 O01mnoBKa
Fig. 22
Fig. 22 6622.38.00.000
Fig. 22 Revestido

66  6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC



Iponon:xenne Tabaunsl 22/Continuation of Table 22/Suite dun Tableau 22/Continuacién de la tabla 22

6622.38.00.000 O0JHII0BKA Revestido
Puc. | M mos. Oo6o3Hauenne Koa-Bo Ipumeyanne
Fig LG5 Designation Qty Remark
Nl No Py A HaumenoBanue Description Désignation Descripcion
Fig. | g ep. n° Référence Qté Note
Dib. | Ne Ref. Designacion Cant. Observaciones
22 29 3,2x25.019 T'OCT 397-79 8 IImuaT Clavija
30 64221-6102056 8 Pyuka Mango
31 M6-6H.8.35.0115 I'OCT 5915-70 16 Iaiixa Tuerca
32 6 65I' 0115 TOCT 6402-70 16 [ait6a Arandela

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 67




37 @)% a4
30\,/®3\ 4821
46/ 15 1742

Puc. 23 Mexanun3m 06padOTKH KPOMKH
Fig. 23

Fig. 23 6622.55.00.000

Fig. 23 Mecanismo de formacion de borde

68  6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC



8 Mexanu3m 00padoTKH KPOMKH

8 Mecanismo de formacion de borde

Ta6auna 23/Table 23/Tableau 23/Tabla 23

MexaHu3m 00padoTKu

Mecanismo de

6622.55.00.000 iy
KPOMKH formacion de borde
Puc. N;“;_”' O003HaueHHE Kou-Bo IMpumeuanue
. el. . .
?g. No Dl;,?;'g'natlon Q:y HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNm;lrk
ig. | Rep. n° éférence Qté ote
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
23 1 6622.55.00.100 1 Tpoiiauk Tuboen T

2 6622.55.00.200 1 Jluck GpopMOBOUHBII Disco de molde

3 M12-6gx50.88.35.0115 'OCT 7796-70 2 Bbont Perno

4 12 65T 0115 TOCT 6402-70 6 [Taii6a Arandela

5 6622.10.06.001 1 ITura Placa

6 YI'1-01.03.001 4 Htyuep Tubo de empalme

7 M5-6gx50.109.40X.01 15 4 BUHT Tornillo [Tpumen.c

I'OCT 11738-84 THIPOPACTIPEL.
RPE3-063ZI11/02400EIK2N2 («ARGO-HYTOS») . .

8 s DS3-S1/ON-D24K 1/CM («Diplomatic) 2 I'uapopacnpenenurens Hidrodistribuidor

9 ECA/A/10 2 Pasbem («Diplomaticy) Conexion («Diplomatic)

10 6622.55.00.400 1 Kponmreitn Soporte

11 6622.55.00.500 1 Omnopa Apoyo

12 6622.55.00.001 1 Jluck oTpe3Hoit Disco de cortar

13 6622.55.00.002 1 Kopmyc Cuerpo

14 6622.55.00.003 1 Kprimka Tapa

15 6622.55.00.003-01 1 Kpbimika Tapa

16 6622.55.00.004 1 [Ipoknanka Junta

17 6622.55.00.004-01 1 [poxnanka Junta

18 6622.55.00.005 1 Ocb Eje

19 6622.55.00.006 2 Komonka Zapata

20 6622.55.00.007 1 Brynka Casquillo

21 6622.55.00.007-01 | Brynka Casquillo

22 6622.55.00.008 1 Kopmyc Cuerpo

23 6622.55.00.009 1 CaJlbHHUK Prensaestopas

24 6622.55.00.011 2 Kombio Anillo SOFIMA

25 6622.55.00.013 1 Tyuep Tubo de empalme

26 v01.02.015 4 TaiiGa Arandela

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 69




Puc. 23

Fig. 23

Fig. 23

Fig. 23

6622.55.00.000

MexaHu3m 00padoTKH KPOMKH

Mecanismo de formacion de borde

70 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




Hponon:xenne Tabaunsl 23/Continuation of Table 23/Suite dun Tableau 23/Continuacién de la tabla 23

6622.55.00.000

Mexanu3m o0padoTKH
KPOMKH

Mecanismo de

formacion de borde

Puc. | Ne Description Désignation Descripcion I[Ipumeyanue
Fig. 1o3. Remark
Fig. Ref. 060.31-13'1.61-[]46 KoJui-Bo Note
Dib. No D?stgnatlon Qt),’ HaumenoBanue q

Rep. Référence Qté Observaciones

n° Designacion Cant.

N°

Ref.
23 27 VAI'1-01.01.016 2 Tyuep Tubo de empalme

28 YAI'1-01.03.001 2 Tyuep Tubo de empalme

29 YI'1-01.09.001 1 Htyuep Tubo de empalme

30 M6-6gx30.88.35.0115 TTOCT 7798-70 8 bont Perno

31 M8-6gx16.88.35.0115 'OCT 7796-70 2 Bont Perno

32 M12-6gx45.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Boar Perno

33 M16x1,5-6gx55.109.40X.0115 T'OCT 7796-70 | 2 bonr Perno

34 M20x1,5-6gx55.109.40X.0115 T'OCT 7796-70 | 4 bont Perno

35 M24x2-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 2 Taiika Tuerca

36 M16-6H.05.35.0115 T'OCT 5916-70 1 Taiika Tuerca

37 6 65I' 0115 TOCT 6402-70 8 [1Iait0a Arandela

38 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 2 [aii6a Arandela

39 16 65T 0115 TOCT 6402-70 2 [aii6a Arandela

40 013-016-19-2-2 TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 2 Komnbuo Anillo

41 B45 TOCT 13942-86 1 Konsno Anillo

42 B50 TTOCT 13942-86 1 Koo Anillo

43 B100 'OCT 13943-86 1 Kombmo Anillo

44 B110TTOCT 13943-86 1 Koo Anillo

45 1.1-55x80-2 I'OCT 8752-79/0CT 38-05146-78 | 1 Mamxera Manguito

46 1.3.116. Xp 'OCT 19853-74 4 Macnenka Engrasador

47 309 I'OCT 8338-75 2 TTommuununk Cojinete

48 310 TOCT 8338-75 2 [oamumHuK Cojinete

49 12x20-1,6 'OCT 10362-76 1 Pykas (L=1800 mm) Manguera (L=1800 mm)

50 20x29-1,6 'OCT 10362-76 1 Pyxas (L=100 mm) Manguera (L=100 mm)

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 71



Puc. 23

Fig. 23

Fig. 23

Fig. 23

6622.55.00.000

MexaHu3M 00padoTKH KPOMKH

Mecanismo de formacion de borde

72 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




Hponon:xenne Tabaunsl 23/Continuation of Table 23/Suite dun Tableau 23/Continuacién de la tabla 23

MexaHu3M 00padoOTKH

Mecanismo de

6622.55.00.000 i6
KPOMKH formacion de
borde
Puc. | Ne Description Désignation Descripcion IIpumeyanue
Fig. | mos. Remark
Fig. Ref. O0o3HauyeHuUe KoJu-Bo N
Dib No Designation Qty Hanmenopanme 02
o Rep. | Référence Qté Observaciones
n° Designacion Cant.
NO
Ref.
23 PBJ y-6, M14x1,5, MAP Jy-6, M14x1,5,
Pa=20bar, «=24° Pa=20bar, «=24°
51 M NP6x800 A60 A61 1 PykaB BbICOKOTO J1aBIeHUS Man_g,uera de alta
presion
52 M NP6x2000 A61 A61 «=180° 1 PykaB BbICOKOrO 1aBieHus Man_g,uera de alta
presion
Manguera de alta
53 M NP6x4000 A60 A61 1 PykaB BbICOKOTO 1aBieHus A
presion
54 M NP6x4200 A61 A61 1 PyxkaB BrICOKOTO TaBICHUS Magguera dealta
presion
55 BKR 13ND 1 Kpan Grifo
56 16-27/9-C7TW2B 2 Xomyr TORRO Collar TORRO
57 23-35/9-C7TW2B 2 Xomyt TORRO Collar TORRO Flex
58 KT'L] 63.40.000-00 1 Tunpoumnuuap Hidrocilindro

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 73



74

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC

" Banka kaGuHslI

o

Puc.24

BaokupoBka KaOUHBI

Fig. 24

Fig. 24

Fig. 24

Bloqueo de la cabina




9 bjiokupoBKa KAOMHBbI
9 Bloqueo de la cabina

Taoiuua 24 /Table 24/Tableau 24/Tabla 24

6622A.00.00.200 BJI0KHPOBKA KAGHHBI Bloque? dela
cabina
Puc. | Ne mos. O0o3HaueHue K:(J:- IIpumeyanue
Fig. | Ref. No Designation e - q Y Remark
Fig. Rep. n° Référence 82; HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Observaciones
Cant.
24 1 6622A.00.00.201 4 | Brynka Casquillo
2 6622A.00.00.202 4 Kob1o Anillo
3 M20x1,5-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 4 | Taiika Tuerca
4 M20x1,5-6gx130.109.40X.0115 TTOCT 22036-76 4 HMnunska Esparrago
5 413 118 (M20) 4 [aii6a 3a)kxuMHAas Arandela de presion

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

75



76

12 17 16
\/( 27
3 e\ !
237//‘./ 32 \®20 Pt
27 },I’ ||
1 |

28

&
\N
Ne

f—ch\

21

[S]
~

)

A
§

Puc. 25
Fig. 25
Fig. 25
Fig. 25

6622A.10.00.000

Pama

Bastidor

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC




10 Pama

10 Bastidor
Ta0auuna 25/Table 25/Tableau 25/Tabla 25
6622A.10.00.000 Pama Bastidor
Puc. | Ne mos. Oo0o3HaueHue Koxa-Bo IIpumeuanue
g:g ﬁzgﬁ‘; Dﬁ;}%?:;iczn 82: HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Reer:l:k
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
25 1 6622.10.01.000 1 Kapxkac Carcasa

2 6622.10.02.000 2 Croiika Montante

3 6622.10.03.000 1 Komozaka Zapata

4 6622.10.04.000 1 Banka Viga

5 6622.10.06.000 1 bnok ruapopacnpenaennres Bloque de hidrodistribuidor

6 6622A.10.07.000 1 Kopobxa knanannas Caja de valvulas

7 6622A.10.08.000 1 Kopo6ka xiananHast Caja de valvulas

8 6622A.10.09.000 1 I'uaponanens Hidropanel

9 BA-9001.10.07.000 2 Kpbinika Tapa

10 BA-9002.27.03.000-01 2 IIpoGka cimBHAs Tapoén de vaciado

11 BI'-120295.11.10.200 1 bnok pacnpenenurens Bloque de distribuidor

12 TO-18.02.02.160 2 [emouka Cadena

13 TO-18.06.01.0130 2 DunbTp Filtro

14 BA-9001.10.00.009 2 Ipoxnagka Junta

15 BA-9002.10.00.011 2 IIpoxianka Junta

16 6622A.10.00.001 2 Kpeimika Tapa

17 6622A.10.00.002 2 CanyH Respiradero

18 YI'1-01.07.014 2 Hltyuep Tubo de empalme

19 YAI'1-12.00.012 1 Hltyuep Tubo de empalme

20 M8-6gx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 bont Perno

21 M8-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 bont Perno

22 M10-6gx20.88.35.0115 'OCT 7796-70 16 bont Perno

23 M10-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 Boar Perno

24 M10-6gx70.88.35.0115 T'OCT 7796-70 Bont Perno

25 M8-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 Taiika Tuerca

26 M10-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 Iaiika Tuerca

27 8 65" 0115 T'OCT 6402-70 16 [ait6a Arandela

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 77




78

6622A.10.00.000

Pama

Bastidor

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIAC




IIpononkenue Tadauuel 25/Continuation of Table 25/Suite dun Tableau 25/Continuacion de la tabla 25

6622A.10.00.000 Pama Bastidor
Puc. | Ne mos. O0o3HauyeHHe Kou-Bo IIpumeyanue
Fig. | Ref. No Designation Qty A - q Y Remark
Fig. | Rep.n° Référence Qté HaumenoBanune Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
25 28 10 65I' 0115 'OCT 6402-70 24 [ait6a Arandela
29 C.8.02.C13.0115T'OCT 11371-78 | 6 1Tait6a Arandela
30 C.10.02.C13.0115 ’'OCT 11371-78 | 24 1laii6a Arandela
. Hidrovalvula de
31 VYV 462.815.1 1 lunpoknamnan npenoXpaHUTENBHBIH seguridad
32 300 140 2 DuIbTp ceTyaThIi Filtro reticular «ARAG»

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

79



Puc. 26 Komonka
Fig. 26

Fig. 26 6622.10.03.000

Fig. 26 Zapat

80  6622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KIAC




10.1 Kosoaka
10.1 Zapata

Ta6auna 26/Table 26/Tableau 26/Tabla 26

6622.10.03.000 Konoagxa Zapata
Puc. | Ne mos. O0o3HaueHue Koui-Bo IIpumeyanue
Fig. | Ref. No Designation Qty A & q Y Remark
Fig. | Rep. n° Référence Qté HaumeHnoBaHue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
26 1 6622.10.03.001 1 ITnuta Placa

2 YAI'1-01.03.001 1 Htyuep Tubo de empalme

3 V]I'1-14.00.008 3 Ityuep Tubo de empalme

4 YAI'1-14.00.011 1 lTynep Tubo de empalme

5 Y]I'1-14.00.013 1 Htyuep Tubo de empalme

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

81




82

Puc. 27
Fig. 27
Fig. 27
Fig. 27

6622A.10.06.000

baok rugpopacnpenenTess

Bloque del hidrodistribuidor

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC




10.2 baok ruapopacnpeaeuTeisi
10.2 Bloque del hidrodistribuidor

Ta6auna 27/Table 27/Tableau 27/Tabla 27

Bloque del
Baok . Ot
6622A.10.06.000 hidrodistribuid
TUAPOPpACIIPeeJTUTe st or
Puc. | Ne mos. O0o3HaueHue KoJ1-Bo IIpumeyanne
Fig. | Ref. No Designation Qty s e - q o s Remark
Fig. | Rep.n° Référence Oté HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
27 1 YI'1-03.01.010 1 CoeauHeHue Uni6n
2 YI'1-03.02.020 1 CoeauHeHue Uni6n
3 6622.10.06.001 1 InuTa Placa
4 YI'1-01.03.001 4 HlTynep Tubo de empalme
5 M5-6gx50.109.40X.0115 TOCT 11738-84 4 Bunt Tornillo
6 BE6.34 I24H I'OCT 24679-81 1 TuapopacnpenenuTens Hidrodistribuidor

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

83



Puc. 28

Fig. 28
Fig. 28
Fig. 28

6622A.10.07.000

KopoOka k1anannasi

Caja de valvulas

84  6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




10.3 KopoOxa knanannas
10.3 Caja de valvulas

Taoauna 28/Table 28/Tableau 28/Tabla 28

Caja de
6622A.10.07.000 Kopo6Ka K1anaHHas -
valvulas
Puc. | Ne mos. O0o3HaueHue KoJi-Bo IIpumeyanue
Fig. | Ref. No Designation Qty e - q Y Remark
Fig, Rep. n° Référence Qté HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
28 1 BA-9002.11.01.310 unu YAI'1-03.02.250 2 CoeanHeHue Unidén
2 BA-9002.11.01.301 1 ITnura Placa
3 BA-9002.11.01.302 2 Brynka Casqui]l()
4 YAI'1-01.07.018 2 Hltynep Tubo de empalme
5 YI'1-12.00.012 1 Htyuep Tubo de empalme
6 M8-6gx90.109.40X.0115 'OCT 7796-70 6 Bonr Perno
7 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 6 [Taii6a Arandela
8 70x10 'OCT 30269-95 1 [Tnomba cBUHIIOBas Plomo
9 1 S Bloque de [ocraBnseres ¢
AP hidrovalvulas

I'CT-90

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KJIC 85



Puc. 29
Fig. 29
Fig. 29
Fig. 29

6622A.10.08.000

Kopo0ka kianannasi

Caja de valvulas

86  6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KIAC




10.4 KopoOxa knanannas

10.4 Caja de valvulas
Taoauna 29/Table 29/Tableau29/Tabla 29

6622A.10.08.000 Kopo0Oka k1anannasi Caja de valvulas
Puc. | Ne mos. O0o3HaueHue KoJi-Bo IIpumeyanue
Fig. | Ref. No Designation Qty e - q Y Remark
Fig. Rep. n° Référence Qté HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
29 1 BA-9002.11.01.301 1 ITnuta Placa

2 BA-9002.11.01.302 2 Brynka Casquillo

3 Yr1-01.07.018 2 lTynep Tubo de empalme

4 YAI'1-12.00.012 1 Tynep Tubo de empalme

5 M8-6gx90.109.40X.0115 TOCT 7796-70 6 Boar Perno

6 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 6 [Taii6a Arandela

7 70x10 TOCT 30269-95 1 [Tnomba cBUHIIOBas Plomo

Bloque de [Mocrasnseres ¢
8 1 bnok runpoxianaHos hidrovalvulas
I'CT-90

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 87



88

I13 xoMILIeKTa T HApOpaCpeac/InTe/Ifa

Puc. 30
Fig. 30
Fig. 30
Fig. 30

6622A.10.09.000

I'maponanenp

Hidropanel

6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KAC




10.5 I'maponanennb

10.5 Hidropanel
Ta6smma 30/Table 30/Tableau 30/Tabla 30
6622A.10.09.000 I'mpponanenn Hidropanel
Puc. | Ne mos. O0o3HaueHue Koui-Bo IIpumeyanue
Fig. | Ref. No Designation Qty A & q Y Remark
Fig. | Rep.n° Référence Qté HaumeHnoBaHue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
30 1 6622A.10.09.001 1 Placa

2 YJI'1-01.03.008 3 Tynep Tubo de empalme

3 Y/I'1-14.00.008 1 Itynep Tubo de empalme

4 RPE4-103C11/02400E1K2N2 1 T'uapopacnpenenuTens Hidrodistribuidor «ARGO-HITOS»

5 620.01.204.21 1 Knanan xonTpons naBinenus Vilvula de control de

presion

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 89




90

Puc. 31
Fig. 31
Fig. 31
Fig. 31

BI'-12023.11.10.200

baok rugpopacupenenresns

Bloque del hidrodistribuidor

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC




10.6 baox ruapopacnpeaeauTeisi
10.6 Bloque del hidrodistribuidor

Ta6auna 31/Table 31/Tableau 31/Tabla 31

BI'-12023.11.10.200

Biok
THApOpAacHpeneJuTes

Bloque del
hidrodistribuidor

Puc. | Ne mos. O0o3HaueHue KoJi-Bo IIpumeyanne
Fig. | Ref. No Designation Qty At % q Y Remark
Fig. | Rep.n° Référence Qté HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
31 1 BI'-12023.10.05.001 1 IlnuTa Placa

2 YAI'1-01.03.001 2 Htynep Tubo de empalme

4 M5x50.109.40X.0115 TOCT 11738-84 4 Bunt Tornillo

5 BE6 574 I'24H 1 I'uapopacipenenures Hidrodistribuidor

009-012-19-2-2 .
6 4 Komneno Anillo

I'OCT 9833-73/TOCT 18829-73

6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KJIC

91




92

16

Puc. 32
Fig. 32
Fig. 32
Fig. 32

6622A.14.00.000

YnpasJjenue

Direccion

6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KJIC




11. YupasJienue
11. Direccién

Ta6auna 32/Table 32/Tableau 32/Tabla 32

6622A.14.00.000 Ynpasienne Direccion
Koua
Puc. | Ne mos. O0o3HauyeHue -BO IIpumeyanue
Fig. | Ref. No Designation Qty A & : Y Remark
Fig. | Rep. n° Référence Qté HaumenoBanne Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Can Observaciones
t.
32 1 451A.41.05.000 1 | Tpoc Cable

2 6622A.14.00.001 1 | Kponureiin Soporte

4 BA-9002.14.20.001 1 [ Ipoyuinna Ojal

5 BA-9002.14.20.002 1 | IManen Pasador

6 BA-9002.14.20.003 1 | Illaii6a cTonopuas Arandela de retencién

7 BA-9002.14.20.004 1 | Kponmreiin Soporte

8 BI'-1202A.14.00.001 1 | Kponmreitn Soporte

9 TO-18K.02.06.001 1 | Kponmreiin Soporte

10 Mo6-6gx20.88.35.0115 'OCT 7798-70 1 | Boar Perno

11 M8-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 1 | Iaiixa Tuerca

12 C.8.02.C13.0115T"OCT 11371-78 1 | [laiiba Arandela

13 6-6d11x28.45.1115.Xp 'OCT 9650-80 3 | Och Eje

14 1,6x12.019 TOCT 397-79 4 | st Clavija

15 2x20.019 TOCT 397-79 1 | et Clavija

Troc AHCTAHLHOHHOLO Cable de mando remoto
23.588.112.00-21 pOC AACTanIl : (@3,4 mm;
16 2 | ynpasnenus (33,4 mwm; 100 L=1800
TVY.Y 29.3-32200047-005-2004 xox 100 MM, L=1800 mm) paS(; mm,
mm

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KJIC 93




94

Puc. 33

Fig. 33

Fig. 33

Fig. 33

6622A.20.00.000

YcTraHoBKa Bajibla

Instalacion de rodillo

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC




12.YcTraHoBKka BaJblia
12. Instalacion de rodillo

Taoauna 33/Table 33/Tableau 33/Tabla 33

Instalacion de

6622A.20.00.000 YcraHoBKka BaJjibLa .
rodillo
Ne y3ma/ Ne y3na/Ne yzaa/ Ne de nudo/
Puc. | No nos. O0o3HaueHHE
i:g ﬁ:;lig D;Zifgé::;icln HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion , b=
Dib. | N° Ref. Designacion '
33,34 BA-9001.20.02.000 Kpbinika Tapa 1 1
6622.20.00.005 MManen Pasador (cromado) 2
(XpOMHpOBaHHBIE)
3 6622.20.00.006 Komb1i0 Anillo 4 4
4 6622.20.00.007 dukcatop Fijador 2 2
5 BA-9001.20.00.001 [ITait6a Arandela 1 1
6 BA-9001.20.00.002 [IxBOpeHb Pivote 1 1
7 BA-9001.20.00.003 Kombio Anillo 1 1
8 BA-9001.20.00.005 Kpslmka Tapa 1 1
9 BA-9001.20.00.006 [Ipoknanka Junta 1 1
10 BA-9001.20.00.008 Ykazarenb Indicador 1 1
11 BA-9001.20.00.009 Crpenka Flecha 1 1
12 BA-9001.20.00.011 [Tnanka Chapa de fijacion 1 1
3aKpenuTebHas
13 YJI'1-01.01.024 Tynep Tubo de empalme 2
14 M6-6gx16.35.88.0115 TOCT 7796-70 | Bont Perno 4
15 M20-6gx50.109.40X.0115 Bont Perno 2
I'OCT 7796-70
16 M8-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 Taiika Tuerca 2 2
17 6 65T 0115 TOCT 6402-70 [Taiiba Arandela 4 4
18 8 65I' 0115 TOCT 6402-70 [aii6a Arandela 1 1
19 40.02.C13.0115 T'OCT 9649-78 | I11aii0a Arandela 2 2
20 C.8.02.C13.0115TOCT 11371-78 [Taiiba Arandela 2 2
21 017-021-25-2-2 TOCT 9833-73/18829- | Konbiio Anillo 2 2
73
22 2.3.90.116 TOCT 19853-74 Macinenka Engrasador 2 2
23 KI'IIM 80.40.000-05 Tunpormmuup (S=360 Hidrocilindro (S=360 1

mmM; L=660 mm)

mm; L=660 mm)

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KAC 95




96

Puc. 34
Fig. 34
Fig. 34
Fig. 34

6622A.20.00.000-01

YcraHoBKka Bajbla

Instalacion de rodillo

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC




Iponon:xenne Tabauusl 33 /Continuation of Table 33 /Suite dun Tableau 33 /Continuacién de la tabla 33
Instalacién de

6622A.20.00.000 YcraHoBKka BaJjbla .
rodillo
Ne y3na/ Ne y3na/Ne yzaa/ Ne yzaa/
Puc. | No nos. O6o3HaueHune
E:g ﬁiﬁ‘j Dlizif%::;icoen HaumeHnoBaHue Description Désignation Descripcion | =
Dib. | N’ Ref. Designacion '
33,34 | 24 7524 TV 37.006.162-89 TopmumHuk Cojinete 2 2

25 6622A.20.04.000 Buiika Horquilla

25 6622A.20.04.000-01 Buika Horquilla 1

26 6622A.20.01.000 Baxen Rodillo 1

26 6622A.20.01.000-01 Bauery Rodillo 1

27 BA-9002.20.02.000 Ppruar Palanca 1

27 BA-9002.20.02.000-01 Poruar Palanca

28 6622.20.00.001 [anery Pasador 4

28 6622.20.00.001-01 [Taner Pasador 2

29 6622.20.00.002 [Tnanka Chapa 2 4

30 6622.20.00.003 Brynxka Casquillo 2

31 M10-6gx25.35.88.0115 TOCT 7796-70 | Boar Perno 4 8

32 10 65T 0115 TTOCT 6402-70 [aii6a Arandela 4 8

33 1.3.116 'OCT 19853-74 Macnenka Engrasador 2

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 97



98

Puc. 35
Fig. 35
Fig. 35
Fig. 35

6622A.20.01.000

Bajen

Rodillo

6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KAC




12.1 Bajien
12.1 Rodillo

Ta6auna 34/Table 34/Tableau 34/Tabla 34

6622A.20.01.000 Banen Rodillo
Ne yzma/ Ne yzima/Ne y3na/
Ne de nudo/
Puc. | Nomos. Oo603HaueHne IIpumeuanue
lli:g l;?;}jlg D;Z}%::;i;n HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion . = ReNI::?:k
Dib. | N’ Ref. Designacién ' Observaciones
35,36 | 1 6622.20.01.300 Ornopa Apoyo *) *) *)1 1WT., DOIMYCK.
3aMeHa Ha 1103.16
2 6622A.20.01.100 Jebananc peso de desequilibrio 2 2
3 6622A.20.01.300 Baxen Rodillo 1 1
4 BA-9002.20.01.100-02 KpoHmreitn Soporte 1 1
5 BA-9002.20.01.200 Kponureiin Soporte 1 1
6 BA-9002.20.01.300 YrospHUK Codo 1 1
7 6622.20.01.001 IIpoxianka Junta 3 3
8 6622.20.01.003 Brynxka Casquillo 1 1
9 6622.20.01.005 laiika Tuerca 1 1
10 6622.20.01.011 Koo Anillo 1 1
11 6622.20.01.016 Kprimka Tapa *) *) *) 1 mrT., TOMmyCK.
3aMeHa Ha 1o3. 17
12 6622.20.01.018 [Ipoxnanka Junta 1 1
13 6622.20.01.019 Ionymydra Semimanguito 1 1
14 6622.20.01.021 [Taii6a Arandela 1 1
15 6622.20.01.022 [omymydra IMonyManguito 1 1
16 6622.20.01.026 Omnopa Apoyo *) *) *)1 wr., gomyck.
3aMeHa Ha 1o3. 1
17 6622.20.01.034 Kpsliika Tapa *) *) *)1 mr., gomyck.
3aMeHa Ha 11o3.11
18 6622A.20.01.001 Ornopa Apoyo 1 1
19 6622A.20.01.002 Kpsiika Tapa 1 1
20 6622A.20.01.003 Ban Arbol 1 1

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 99




Puc. 36

Fig. 36

Fig. 36

Fig. 33

6622A.20.01.000

Banen

Rodillo

100 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




Ipoposnxenne Tadaunsl 34 /Continuation of Table 34 /Suite dun Tableau 34 /Continuacion de la tabla 34

6622A.20.01.000 Bajen Rodillo
Ne y3ma/ Ne y3na/Ne y3aa/
Ne de nudo/
Puc. | No nos. O0o3HaueHHE [pumeyanue
Fig. |Ref.No Designation Ay 2t q Ao Remark
Fig. |Rep.n° Référence HaumeHoBanue Description Désignation Descripcion . = Note
Dib. | N° Ref. Designacion ' Observaciones
35,36 *) *) 2 WT., IpUM.
21 | 6622A.20.01.005 dnanen Brida coBM. ¢ 1103. 63
JIOIYCK.3aM. Ha
1mo3. 22 u 33
22 6622A.20.01.006 YronpHuK Codo *)2 1WT., IpUMEH.
coBM. c1o3 33 u
67, B3aMeH 1m03. 21
23 BA-9002.20.01.001-02 Jyick npuBOgHO#M Disco de accionamiento | 1
24 BA-9002.20.01.003 Mydra Manguito 1
25 ¥01.02.010 [aii6a Arandela 8
26 ¥01.02.015 [1ait6a Arandela 128
27 YI'1-01.07.016 Htyuep Tubo de empalme 2
28 YAI'1-05.00.007 Bbont Perno 1
29 YI'1-05.00.011 bont Perno 1
30 YJI'1-06.03.006 YTOJIBHUK TOBOPOTHBIN Codo giratorio 1
31 YI'1-09.02.004 3armymka Tapon ciego 1
32 YJI'1-09.03.005 3arymka Tapédn ciego 1
33 YAI'1-08.01.006 [onydranern Semibrida *) *) 4 mt., mpum.
COBM. CI03. 22 1
67, B3aMeH 1m03. 21
34 YI'1-20.01.011 dnanen Brida 2
35 M10-6gx30.109.40X.0115 bonr Perno 8
T'OCT 7796-70
36 M10-6gx35.109.40X.0115 Boar Perno 16
I'OCT 7796-70
37 M12-6gx25.109.40X.0115 bont Perno 1
I'OCT 7796-70
38 M12-6gx35.109.40X.0115 bonr Perno 4

I'OCT 7796-70

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 101




Puc. 35

Fig. 35

Fig. 35

Fig. 35

6622A.20.01.000

Bajen

Rodillo

102 6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KAC




Iponon:xenne Tadanusl 34 /Continuation of Table 34 /Suite dun Tableau 34/Continuacion de la tabla 34

6622A.20.01.000 Bausen Rodillo
No yza/ Ne y3na/Ne yzaa/
Ne de nudo/
Puc. | No nos. O0o3HauyeHHe [pumeuyanne
i:g ll::;lig D;Zif%::;icln HaumenoBanmne Description Désignation Descripcion . = ReNT?;k
Dib. | N° Ref. Designacion ' Observaciones
35,36 | 39 M20x1,5-6gx40.109.40X.0115 Bont Perno 12
T'OCT 7796-70
40 M20x1,5-6gx45.109.40X.0115 bonr Perno 56
I'OCT 7796-70
41 M20x1,5-6gx50.109.40X.0115 Bonr Perno 8
I'OCT 7796-70
42 M20x1,5-6gx60.109.40X.0115 Bbont Perno 8
T'OCT 7796-70
43 M20x1,5-6gx70.109.40X.0115 bonr Perno 10
I'OCT 7796-70
44 3M8-6gx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 | Bont Perno 1
45 M20x1,5-6gx55.109.40X.0115 Bunt Tornillo 24
I'OCT 11738-81
46 M20x1,5-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 | T'aiika Tuerca 56
47 10 65T 0115 T'OCT 6402-70 [Taiiba Arandela 8
48 12 65T 0115 TTOCT 6402-70 [Taii6a Arandela 4
49 12.02.C13.0115 TOCT 13463-77 [Taiiba Arandela 1
50 12x8x45 I'OCT 23360-78 Tnonka Chaveta 1
51 22x14x70 'OCT 23360-78 [ITnoxka Chaveta 2
52 42620 I'OCT 8328-75 TTogmunauk Cojinete 2
53 2097936 TOCT 6364-78 Tloammmnauk Cojinete 1
54 18 M3 T'OCT 23358-87 [Tpoknanka Junta 2
55 22 M3 T'OCT 23358-87 IIpoxianka Junta 2
56 27 M3 T'OCT 23358-87 IIpokanka Junta 1
57 B40 I'OCT 13940-86 Konb1o Anillo 1
58 B115TOCT 13940-86 Konb1o Anillo 4
59 B70 TOCT 13941-86 Konbio Anillo 2
60 31x4,7 NB90 Konp1io(DICHTOMATIK) Anillo (DICHTOMATIK) | 4

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KJIC 103




Puc. 36

Fig. 36

Fig. 36

Fig. 33

6622A.20.01.000

Banen

Rodillo

104 6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KAC




Iponon:xenne Tadanusl 34 /Continuation of Table 34 /Suite dun Tableau 34 /Continuacién de la tabla 34

6622A.20.01.000 Baaen Rodillo
Ne y3ma/ Ne y3na/Ne y3aa/
Ne de nudo/
Puc. | No nos. O0o3HaueHHE [pumeyanue
Fig. |Ref.No Designation s e 2 . Ny Remark
Fig. |Rep.n° Référence HaumeHoBanue Description Désignation Descripcion . = Note
Dib. | N° Ref. Designacion ' Observaciones
35,36 | 61 315x6 NB90 Konbro Anillo 2
(DICHTOMATIK) (DICHTOMATIK)
62 2.3.45.116. Xp. TOCT 19853-74 Macnenka Engrasador 1
63 1.1-50x70-2 TOCT 8752-79/ OCT 38- | Mamxeta Manguito 1
05146-78
64 J1-728-05-50 AmopTH3aTop Amortiguador 10
65 310.3.56.00.06 TY22-1.020-100-95 I'uapomorop Hidromotor *) 1 wt., DpUMeH.
COBM. C 1103. 21,
JIOITyCK. 3aMEHa Ha
103.67
66 MS18-2-D(G)21-F18-1210-0000MR I'upomorop Hidromotor 1
67 A1-56/32.00.2Y TY BY T'unpomotop Hidromotor *) *) 1 mT. npuMeH.
400560601.003-2006 COBM. C 03. 22 U
33, B3aMeH 1103. 65
68 298 43011 CanyH Respiradero 1 T'A3

6622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KIC 105




Hidrosistema

6622A.40.00.000

Fig. 37

Fig. 37

Fig. 37

106 6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KAC



13. I'mapocucrema

13. Hidrosistema
Taomamua 35 /Table 35 /Tableau 35 /Tabla 35

6622A.40.00.000 I'mapocucrema Hidrosistema
Koua
Puc. | Ne mos. O0o3HauyeHue -BO [Ipumeuanue
g:g 11:2:;.1:112 D;Z}%?:;i;n 82&1 HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNn;::k
Dib. | N°Ref. Designacion Can Observaciones
t.
37 1 6622.40.00.001 2 | Kapkac Carcasa

2 YJI'1-01.02.024 wim YAI'1-01.17.009 | 4 | Hltynep Tubo de empalme

3 22M3 T'OCT 23358-87 4 | Opoxnanka Junta

4 12x20-1,6 T'OCT 10362-76 1 | Pykas (L=1500 mMm) Manguera (L=1500 mm)

5 12x20-1,6 TOCT 10362-76 1 [ Pyxkas (L=3200 mm) Manguera (L=3200 mm)

6 12x20-1,6 TOCT 10362-76 1 | Pykas (L=4300 mm) Manguera (L=4300 mm)

7 20x29-1,6 'OCT 10362-76 1 | Pykas (L=3350 mm) Manguera (L=3350 mm)

8 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 | Pykas (L=3150 Mm) Manguera (L=3150 mm)

9 20x29-1,6 TOCT 10362-70 1 [ Pyxkas (L=3250 mm) Manguera (L=3250 mm)

10 20x29-1,6 'OCT 10362-70 1 | Pykas (L=4350 mm) Manguera (L=4350 mm)

11 20x29-1,6 'OCT 10362-70 1 | Pykas (L=1400 mm) Manguera (L=1400 mm)

12 20x29-1,6 'OCT 10362-70 1 | Pykas (L=330 mMm) Manguera (L=330 mm)

13 20x29-1,6 'OCT 10362-70 1 | Pykas (L=2000 mm) Manguera (L=2000 mm)

14 20x29-1,6 'OCT 10362-70 1 | Pykas (L=2500 mm) Manguera (L=2500 mm)

15 25x35-1,6 TOCT 10362-70 1 | Pykas (L=470 mm) Manguera (L=470 mm)

16 25x35-1,6 TOCT 10362-70 1 | Pykas (L=390 mm) Manguera (L=390 mm)

17 25x35-1,6 TOCT 10362-70 1 | Pyxas (L=2250 mm) Manguera (L=2250 mm)

18 25x35-1,6 TOCT 10362-70 1 | Pykas (L=2750 mm) Manguera (L=2750 mm)

19 25x35-1,6 TOCT 10362-70 1 | Pykas (L=490 Mm) Manguera (L=490 mm)

20 RPE3-063Y11/02400E1K2N2 1 | I'mppopacnpenenurens Hidrodistribuidor %1;[_{1,%2»

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 107




Hidrosistema

6622A.40.00.000

Fig. 37

Fig. 37

Fig. 37

108 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC



Ipoaonxenue Tadauusl 35 /Continuation of Table 35 /Suite dun Tableau 35 /Continuacion de la tabla 35

6622A.40.00.000 I'mapocucrema Hidrosistema
Puc. | Ne mos. O0o3HauyeHUe Kou-Bo [Ipumeuyanne
Eg llizg.ljlg D;Zi.gé;l:;i;n 82; HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNILl?:k
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
37 PBJI Jy-6, M14x1,5, Pa=225bar, a=24° xigzngr” 1;4(1:‘;’;1,,’5’
21 1SN NP6x1200 A61 A61, «x-90° 1 Pyxkag BricOkoT0O TaBICHUSA Manguera de alta presion
22 1SN NP6x600 A60 A61 1 PykaB BBICOKOTO IaBJICHUSI Manguera de alta presion
23 1SN NP6x4000 A60 A61 1 PyxaB BBICOKOTO TaBJIEHHS Manguera de alta presion
24 1SN NP6x4000 A61 A61 3 PykaB BBICOKOTO TaBICHUS Manguera de alta presion
25 1SN NP6x500 A60 A61 1 PykaB BBICOKOTO 1aBjIeHUs Manguera de alta presion
26 1SN NP6x760 A61 A61,-270° 1 PyxaB BBICOKOTO [TaBIICHUSA Manguera de alta presion
PBJI ly-13, M22x1,5, Pa=160bar, o(=24° gf fléloyb;i 1;43:15
27 1SN NP13x1250 A60 A61 1 PykaB BBICOKOTO TaBICHUS Manguera de alta presion
28 1SN NP13x800 A60 A60 1 PykaB BBICOKOTO 1aBjIeHUsS Manguera de alta presion
29 1SN NP13x1450 A60 A61 1 PykaB BBICOKOTO IaBJICHUSI Manguera de alta presion
30 ISN NP13x1550 A60 A61 1 PyxaB BBICOKOTO TaBJICHHS Manguera de alta presion
31 1SN NP13x1350 A60 A61 1 PykaB BBICOKOTO TaBICHUS Manguera de alta presion
32 1SN NP13x850 A60 A61 1 PykaB BBICOKOTO 1aBjIeHUS Manguera de alta presion
33 ISN NP13x1250 A60 A60 1 PykaB BBICOKOTO IaBJICHHS Manguera de alta presion
PBJ dy-20, M36x2, Pa=350bar, c(=24° xigsﬁzj?’ol(\iiifz’
34 4SP NP20x900 A71 A71 1 PykaB BBICOKOTO IaBJICHHS Manguera de alta presion
35 4SP NP20x4500 A70 A70 1 PyxaB BBICOKOTO TaBJICHHS Manguera de alta presion
36 4SP NP20x6200 A70 A70 1 PykaB BBICOKOTO TaBICHUS Manguera de alta presion
37 4SP NP20x4700 A70 A71 1 PykaB BBICOKOr0 1aBICHUS Manguera de alta presion
38 4SP NP20x4000 A70 A71 1 PykaB BBICOKOTO IaBJICHHS Manguera de alta presion
39 ggf NP20x3000 A71 A7L, a- 1 PykaB BBICOKOTO TaBJICHHS Manguera de alta presion
40 4SP NP20x3700 A70 A71 1 PykaB BBICOKOTO IaBJICHHS Manguera de alta presion
41 4SP NP20x3800 A71 A71 1 PyxaB BBICOKOTO TaBJICHHS Manguera de alta presion
42 4SP NP20x750 A71 A71 1 PykaB BBICOKOTO TaBICHUS Manguera de alta presion
43 4SP NP20x430 A71 A71 2 PykaB BBICOKOr0 1aBICHUs Manguera de alta presion

6622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KAC 109




ponon:xenne Tadaunsl 35/Continuation of Table 35/Suite dun Tableau 35 /Continuacion de la tabla 35

6622A.40.00.000 I'mapocucrema Hidrosistema
Puc. | Ne mos. O0o3HauyeHue KoJui-Bo [Ipumeyanue
Fig. | Ref. No Designation Qty A e q N Remark
Fig. | Rep. n° Référence Qté HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
37 44 BA-9002.00.00.005 1 Kononka Zapata

45 BA-9002.00.00.006 4 Kononka Zapata

46 BA-9002.00.00.007 2 Kononka Zapata

47 BA-9002.00.00.008 2 Komonka Zapata

48 BA-9002.00.00.009 2 Koionka Zapata

49 BA-9002.00.00.015 1 ITnanka Chapa

50 BA-9002.00.00.015-01 4 ITnanxa Chapa

51 BA-9002.00.00.015-02 2 ITnanka Chapa

52 BA-9002.00.00.015-03 2 IInanka Chapa

53 BA-9002.00.00.015-04 1 ITnanka Chapa

54 BA-9002.00.00.018 22 [aii6a cTonopHas Arandela de retencion

M10-6gx80.88.35.0115 T'OCT

55 7796-70 10 Bont Perno

56 M10-6H.8.35.0115 12 Taiika Tuerca

57 BA-9002.00.00.100 1 IInanka Chapa

110 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




Hidrosistema

6622A.40.00.000

Fig. 37

Fig. 37

Fig. 37

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 111



6622A.40.00.000 I'mapocucrema Hidrosistema
Puc. | Ne mos. O0o3HaueHue Kou1-Bo IIpumeuyanne
Fig. | Ref. No Designation Qty A - q Ny Remark
Fig. | Rep. n° Référence Qté HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones

112 6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KAC




17

Puc.38

OO0mui BUg

Fig.38

Fig.38

Fig.38

Aspecto general

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

113



14 O6mwmii Bug 6632.00.00.000
14 Aspecto general 6632.00.00.000

Tao6aumna 36/Table 36/Tableau 36/Tabla 36

6632.00.00.000 OO0mii BUA Aspecto general
Puc. | Ne mos. O06o03HaueHune K:;]- IIpumeuanne
Eg ﬁ‘;;ljl‘; D;Z}gé?:;ic? 82; HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Reng?:k
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
38 1 6622.00.00.100 1 Omnopa Apoyo

2 6622.00.00.100-01 1 Ornopa Apoyo

3 6622.11.00.000-06 1 ArperaT cui10BOi Planta de potencia

4 6622.15.01.000 1 Kabuna Cabina

5 6622.16.00.000 1 Cucrema TOIUIMBHAS Sistema de combustible

6 6622.18.00.000 1 DIEKTPOCHCTEMA Electrosistema

7 6622.27.00.000 1| Veranosxa runpodaxa hedeninite

8 6622.38.00.000 1 O06nuIoBKa Revestido

9 6622.55.00.000 1 Mexanusm 06pabOTKH KPOMKH Z[ai;illlil::lltl(()) :11: borde

10 6622A.00.00.100-01 1 JlecTHuna Escalera Hon.

o0opynoBaHue

11 6622A.00.00.200 1 brokupoBka KaOWHEI Bloqueo de cabina

12 6622A.14.00.000 1 YnpasneHue Direccion

13 6622A.20.00.000 1 YcTaHoBKa BaJIbIa Instalacion de rodillo

14 6622A.81.00.010 1 Cucrema KOHJUIIMOHUPOBAHUS Si?t?:i?sigﬁamien to

15 6631.00.00.100 1 [Tnomanka Plataforma

16 6631.17.00.000 1 Cucrema cMauMBaHHs Sistema de humectacion

17 6632.10.00.000 1 Pama Bastidor

18 6632.21.00.000 1 | Moct Puente

19 6632.40.00.000 1 l'unpocucrema Hidrosistema Oﬂg:p;yILOBaHI/Ie

20 6641.26.00.000 1 ITHeBMocucTEMA Neumosistema

21 6622.00.00.002 8 ITnanka Chapa

22 M10-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Bonr Perno

23 M12-6gx30.88.35.0115 T'OCT 7796-70 4 | Boar Perno

24 M12-6gx40.109.40X.0115 TOCT 7796-70 16 | boxr Perno

114 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




17

Puc. 38

OO0muii BUjg

Fig 38

Fig. 38

Fig. 38

Aspecto general

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KJIC 115



IIpononxkenue Tadanusl 36/Continuation of Table 36/Suite dun Tableau 36/Continuacion de la tabla 36

o Aposonadora
Kartox BuOpanmnoHHbIii vibrante
6632.00.00.000 ciM::;ﬁ:b:ﬁamﬁ autopropulsada de
R dos rodillos
g:lc. Ne nos. P T ——. K:;]- Description Désignation Descripcion IIpumeyanne
& | Ref. No Designation Remark
Fig. ) Qty | HanmenoBanne N
) Rep. n° | Référence Qté ote
Dib. | N° Ref. Designacion Cant Observaciones
38 25 M16-6gx35.109.40X.0115 TOCT 7796-70( 16 | Boat Perno
26 M16-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 16 | Taiika Tuerca
27 10 65I" 0115 TOCT 6402-70 4 | Ilaii6a Arandela
28 12 65I' 0115 TOCT 6402-70 2 | IaiiGa Arandela
29 C.10.02.Cm3.0115TOCT 11371-78 4 | Iaiiba Arandela
30 C.12.02.Cm3.0115TOCT 11371-78 2 | Ilaii6a Arandela
31 J1-728-05-50 4 AMOpTH3aTOD Amortiguador
32 413 112 (M12) 16 | Illaii6a 3axumHas Arandela de presion
33 413 116 (M16) 16 | Illaiiba 3axumHas Arandela de presion

116 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




Pama

Bastidor

Puc. 39
Fig 39

Fig. 39

Fig. 39

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 117



15 Pama

15 Bastidor
Ta6auna 37/Table 37/Tableau 37/Tabla 37
6632.10.00.000 Pama Bastidor
Puc. | Ne mos. O0603HaueHHne Koa-Bo Ipumeuanune
Eg lliz;ljl‘; D;Zi%?:;iczn g:ﬁ HaunmeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNIg:a:k
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
39 1 6622.10.02.000 2 Croiika Montante

2 6622.10.03.000-01 Kononka Zapata

3 6622.10.04.000 1 Banka Viga

4 6622A.10.06.000 1 biox runpopacnpenenurens }]?ilé)rccl)l(lieis(tireilbui dor

5 6622A.10.07.000 1 Kopobka xianansas Caja de valvulas

6 6622A.10.08.000 1 Kopobxka xanansas Cajade valvulas

7 6622A.10.09.000 1 I'uaponanens Hidropanel

8 6631.10.00.100 1 I'uaponanens Hidropanel

9 6631.10.01.000 1 Kapkac Carcasa

10 BA-9001.10.07.000 2 Kpsimka Tapa

11 BA-9002.27.03.000-01 2 [IpoOka ciuBHas Tap6n de vaciado

12 BI'-12023.11.10.200 1 bnok pacnpenenurens dBils(i?iltl:li(jii)lr

13 TO-18.02.02.160 2 Ilemouka Cadena

14 TO-18.06.01.130 2 DunbTp Filtro

15 6631.10.00.001 2 Brynka Casquillo

16 BA-9001.10.00.009 2 IIpoknaaka Junta

17 BA-9001.10.00.011 2 IIpoknaaka Junta

18 6622A.10.00.001 2 Kpsimika Tapa

19 6622A.10.00.002 1 CanyHn Respiradero

20 YI'1-01.07.014 2 Tyuep Tubo de empalme

21 YI'1-12.00.012 1 ryuep Tubo de empalme

22 M8-6gx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 Bont Perno

23 M8-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 8 Bont Perno

24 M10-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 16 Bont Perno

25 M10-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Bonr Perno

118 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




Pama

Bastidor

Puc. 39
Fig 39

Fig. 39

Fig. 39

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 119



IIpoaonxkenue Tadanusl 37/Continuation of Table 37/Suite dun Tableau 37/Continuacion de la tabla 37

6632.10.00.000 Pama Bastidor
Puc. | Ne mos. O0o3nayeHue Kou1-Bo IIpumeyanue
Fig. | Ref. No Designation Qty . e 2t : Y Remark
Fig. | Rep.n° Référence Qté HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
39 26 M10-6gx70.88.35.0115 TOCT 7796-70 4 Bont Perno
27 MS8-6H.6.8.35.0115 'OCT 5915-70 2 laiika Tuerca
28 M10-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 6 Taiika Tuerca
29 8 65" 0115 'OCT 6402-70 16 [Taiiba Arandela
30 10 65T 0115 TOCT 6402-70 26 [Taiiba Arandela
31 C.8.02Ct3.0115T'OCT 11371-78 6 [aii6a Arandela
32 C.10.02C13.0115 TOCT 11371-78 8 [aii6a Arandela
33 V462.815.1 (521.20.06.00Y 1) 1 Tunporcranas N Hidrovalvula de
IIPEeIOXPAHUTENBHBIH seguridad
OunbTp ceruatstit (Tank Filtro reticular (Tank
34 300140 2 filling filter) filling filter)

120 6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KAC



[-5]
5 £
g S
= &
SEEE
HEEE:
B | o | o | o

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 121



16 Moct

16 Puente
Ta6una 38/Table 38/Tableau 38/Tabla 38
6632.21.00.000 Moct Puente
Puc. | Ne mos. O0603HaueHHne K:;]- IIpumeuanue
gig lli‘;;ljl‘; D;Zi%?:;iczn 82; HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNIg:l:k
Dib. | N° Ref. Designacion Cant. Observaciones
40 1 6632.21.01.000 1 Omnopa Apoyo

2 6632.21.02.000 2 Kosneco Rueda

3 BA-9001.20.02.000 1 | Kpeimka Tapa

4 BA-9002.20.02.000 1 Poruar Palanca

5 6622.20.00.001 4 [asery Pasador

6 6622.20.00.002 4 [Tnanka Chapa

7 6622.20.00.005 2 | Hanen (XpoMupoBaHHBIE) Pasador (cromado)

8 6622.20.00.006 4 Konb1o Anillo

9 6622.20.00.007 2 | ®ukcarop Fijador

10 6632.21.00.001 4 YronpHUK Codo

11 6632.21.00.002 8 IMonydanery Semibrida

12 6632.21.00.003 10 | Taiika Tuerca

13 BA-9001.20.00.001 1 [aiiba Arandela

14 BA-9001.20.00.002 1 HIkBOpEeHb Pivote

15 BA-9001.20.00.003 1 KonbLo Anillo

16 BA-9001.20.00.005 1 Kppimka Tapa

17 BA-9001.20.00.006 1 Ipoxnagka Junta

18 BA-9001.20.00.008 1 VYxka3aresb Indicador

19 BA-9001.20.00.009 1 Crpenka Flecha

20 BA-9001.20.00.011 1 I1nanka 3akpenurTesbHas Chapa de fijacion

21 413118 (M20) 16 | Ilaiiba 3axxuMHast Arandela de presion

22 YI-01.07.016 4 Htyuep Tubo de empalme

23 YI'-05.00.007 2 bont Perno

24 YJI'-06.03.006 2 YTroJabHUK TOBOPOTHBIH Codo giratorio

25 YAI'-01.01.024 2 Tynep Tubo de empalme

26 M10-6gx25.56.0115 TOCT 7796-70 8 boar Perno

27 M20x1.5-6gx45.109.40X.0115 TOCT 7796-70 16 | bonr Perno

28 M20-6gx55.109.40X.0115 TOCT 7796-70 2 Boar Perno

122 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




Puente

Puc. 40 | Moct

Fig. 40

Fig. 40

Fig. 40

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KJIC 123



IIpononxkenue Tadanusl 38/Continuation of Table 38/Suite dun Tableau 38/Continuacion de la tabla 38

6632.21.00.000 Moct Puente
Koua-
Puc. | Ne mos. O0o3HauyeHuUe BO [Ipumeyanne
g:g ﬁzgljl‘; Dl:Zi'gé:::c(:en 82; HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNT?:k
Dib. | N°Ref. Designacion Cant Observaciones
40 29 M6-6gx16.56.0115 TOCN 7798-70 4 | boar Perno

30 M8-6gx35.109.40X.0115 TOCT 11738-84 16 | Bunt Tornillo

31 M8-6H.5.0115 'OCT 6402-70 2 | I'aiixa Tuerca

32 6.65I'.0115 TOCT 6402-70 4 | aiiba Arandela

33 8.65I'.0115 T'OCT 6402-70 1 | [aiiba Arandela

34 10.65I".0115 'OCT 6402-70 8 | Iaiiba Arandela

35 C8.02.Cr3.0115T'OCT 11371-78 2 | Ilaiiba Arandela

36 C42.02.C13.0115 T’OCT 11371-78 2 | laiiba Arandela

37 2.3.90L16xp 'OCT 19853-74 2 | Macnenka Engrasador

38 18 M3 I'OCT 23358-87 4 | Ipoknanka Junta

39 18,5x2NB90 4 | Konbiio Anillo Dichtomatik

40 16,5x2 NB90 2 | Konbio Anillo Dichtomatik

41 KI''M 80.40.000-05 1 | Tuppoumnunap Hidrocilindro

42 MS11-0-D(G)21-F11-1120-0000MR 2 | 'mppomorop Hidromotor

43 8,5B-20-3101024-A 4 | Orpanuunrens Limitador

44 8,5B-20-3101027 4 | Koxpo 6oproBoe Anillo de bordo

45 7524 TY37.006.162-89 2 | HoxmmmHuk Cojinete

46 11.00-20 Compactor Extra 4 | Illuna Llanta «Mitasy, Yexus

47 5336-3116010 2 | YanuHATETh BEHTHIIS Alsrgador del grifo

124 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




16 47 44 11 25

17

36 3 38 23

H 17325 40 302734 45 46 39 2492 1] 8 48

19

61 60 57 52 39 31 3

<
m ]
2 | |2
=~ e
= 2
S 8
= =
= =
H ©
- ==
bl Y
T T
mga.eo“o
o | o | om—
B | o | o | o

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KJIC 125



17. 'mapocucrema
17. Hidrosistema

Tao6auma 39/Table 39/Tableau 39/Tabla 39

presion

6632.40.00.000 Tuzpocncrema Hidrosistema
Puc. | Ne nmos. Oo0o3naueHue K:(J:- IIpumeyanue
Eig ﬁi;ﬁﬂ Dl:e?if%?:;icoen 82; HaumenoBanne Description Désignation Descripcion ReNn;:‘;k
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
41 1 6622.40.00.001 2 Kapxkac Carcasa

2 YI'1-01.02.024 *) | Wryuep Tubo de empalme :;hje?{l;iog(})’;Ké

3 YAr'1-01.02.024 *) | Iryuep Tubo de empalme :gﬁeil;iogg;g

4 22M3 T'OCT 23358-87 4 ITpoknaaxa Junta

5 12x20-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=1500) Manguera (L=1500)

6 12x20-1,6 TOCT 10362-76 2 | Pykas (L=1550) Manguera (L=1550)

7 12x20-1,6 T'OCT 10362-76 1 | Pyxas (L=4300) Manguera (L=4300)

8 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=3350) Manguera (L=3350)

9 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=3150) Manguera (L=3150)

10 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=1700) Manguera (L=1700)

11 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=4350) Manguera (L=4350)

12 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=1400) Manguera (L=1400)

13 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=330) Manguera (L=330)

14 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=2000) Manguera (L=2000)

15 20x29-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=2500) Manguera (L=2500)

16 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=470) Manguera (L=470)

17 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=390) Manguera (L=390)

18 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=2000) Manguera (L=2000)

19 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=2250) Manguera (L=2250)

20 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pyxkas (L=2750) Manguera (L=2750)

21 25x35-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=490) Manguera (L=490)

22 RPE3-066Y11/02400E1K2N2 1 I'uppopacnpenenurens Hidrodistribuidor “ARGO HYTOS"

PBJI Jly-6, M14x1,5, Pa=225bar, a=24° %’;ﬁgﬁgi’ 21121’21’5 ’
23 1SN NP6x1200 A61 A61, a=90° 1 PykaB BbICOKOrO 1aBieHus Manguera de alta

126 6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KAC




36 35 38 23 17 16 47 44 151425

61 60 57 52

Puc. 41 | 'mapocucrema
Fig. 41
Fig. 41
Fig. 41 | Hidrosistema

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 127



Iponon:xenne Tadaunnl 39/Continuation of Table 39/Suite dun Tableau 39/Continuacion de la tabla 39

6632.40.00.000 DT LT
Puc. | No nos. 06o3HaucHne Koli-Bo Description Désignation Descripcion IIpumeyanne
Fig. Ref. No | Designation Qty Remark
Fig. | Rep.n° | Référence Qté Hamvenosamie Note
Dib. | N° Ref. | Designaciéon Cant. Observaciones
41 24 1SN NP6x600 A60 A61, a=180° 1 PykaB BBICOKOTO JIaBJICHUS Manguera de alta presion
25 1SN NP6x4000 A60 A61 1 PykaB BBICOKOTO JIaBJICHUSI Manguera de alta presion
26 1SN NP6x4000 A61 A61 1 PykaB BBICOKOTO 1aBJICHUS Manguera de alta presion
27 1SN NP6x1200 A60 A61 2 PyxaB BBICOKOTO aBICHU Manguera de alta presion
28 1SN NP6x500 A60 A61 1 PykaB BHICOKOT'O AaBJICHHUS Manguera de alta presion
29 1SN NP6x760 A61 A61, a=270° 1 PykaB BBICOKOTO JIaBJICHUS Manguera de alta presion
30 1SN NP6x1450 A61 A61, 0=270° 2 PykaB BBICOKOT'O J1aBJICHHS Manguera de alta presion
31 1SN NP6x1550 A60 A61 2 PykaB BBICOKOTO aBICHU Manguera de alta presion
PBJI dy-13, M22x1,5, Pa=160 bar, MAP [ly-13, M22x1,5,
0=24° Pa=160 bar, a=24°
32 1SN NP13x1250 A60 A61 1 PykaB BBICOKOTO JIaBJICHUSI Manguera de alta presion
33 1SN NP13x800 A60 A60 1 PykaB BBICOKOTO 1aBJICHUS Manguera de alta presion
34 1SN NP13x1450 A60 A61 1 PykaB BBICOKOTO IaBICHUS Manguera de alta presion
35 ISN NP13x1550 A60 A61 1 PykaB BHICOKOT'O AaBJICHHUS Manguera de alta presion
36 1SN NP13x1350 A60 A61 1 PyKkaB BBICOKOT'O JaBJICHHS Manguera de alta presion
37 1SN NP13x850 A60 A61 1 PykaB BBICOKOTO 1aBJICHUS Manguera de alta presion
38 1SN NP13x1250 A60 A60 1 PykaB BBICOKOTO TaBICHU Manguera de alta presion
PBJI dy-13, M24x1,5, Pa=415 bar, MAP [ly-13, M24x1,5,
0=24° Pa=415 bar, a=24°
39 4SP NP13x1450 A70 A71 PykaB BHICOKOT'O AaBJICHHUS Manguera de alta presion
40 4SP NP13x1550 A71 A71, 0=180° 2 PyKkaB BBICOKOT'O JaBJICHHS Manguera de alta presion
PBJI dy-20, M36x2, Pa=350 bar, MAP Ily-20, M36x2, Pa=350
0=24° bar, 0=24°
41 4SP NP20x900 A71 A71 1 PykaB BBICOKOTO aBJICHU Manguera de alta presion
42 4SP NP20x4800 A70 A70 1 PykaB BHICOKOT'O AaBJICHHUS Manguera de alta presion
43 4SP NP20x4700 A70 A71 1 PyKkaB BBICOKOT'O JIaBJICHHS Manguera de alta presion
44 4SP NP20x3700 A70 A71 1 PykaB BBICOKOT'O J1aBJICHHS Manguera de alta presion
45 4SP NP20x1700 A70 A71 1 PykaB BBICOKOTO aBICHU Manguera de alta presion
46 4SP NP20x2450 A71 A71 1 PykaB BBICOKOT'O AaBJICHHS Manguera de alta presion

128 622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KIC




% 35 38 23

Puc. 41 | I'mapocucrema
Fig. 41

Fig. 41

Fig. 41 | Hidrosistema

16 47 44 11 25
54

622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC

129



Iponon:xenne Tadaunnl 39/Continuation of Table 39/Suite dun Tableau 39/Continuacion de la tabla 39

6632.40.00.000 I'mapocucrema Hidrosistema

g:lgc Ne nos. o 60.31-1311.eﬂne K:;I- :))Ifscripti Désignation Descripcion L[pnMel-:a}me

Ref. No | Designation emar’
Fig. Rep. n° | Référence Qt}j Hammeronate Note
Dib. o : i Qté '

N° Ref. | Designaciéon Cant. Observaciones
4l 47 4SP NP20x3800 A71 A71 1 PyxkaB BrICOKOTO TaBICHUS x:;%iera dealta

48 4SP NP20x750 A71 A71 1 PyxkaB BrICOKOTO TaBICHUSA x:;%iera dealta

49 4SP NP20x430 A71 A71 1 PyxkaB BrICOKOTO TaBICHUS x:;%iera dealta

50 BA-9002.00.00.005 1 Komonka Zapata

51 BA-9002.00.00.006 2 Kononka Zapata

52 BA-9002.00.00.007 1 Kononka Zapata

53 BA-9002.00.00.008 2 Komonka Zapata

54 BA-9002.00.00.009 1 Komonka Zapata

55 BA-9002.00.00.015 1 ITnanka Chapa

56 BA-9002.00.00.015-01 4 [Tnanka Chapa

57 BA-9002.00.00.015-02 2 [Tnanka Chapa

58 BA-9002.00.00.015-03 2 ITnanka Chapa

59 BA-9002.00.00.015-04 1 ITnanka Chapa

60 BA-9002.00.00.018 16 | Ilaiiba cTonopHas Arandela de retencion

61 M10-6gx80.88.35.0115 'OCT 7796-70 10 | boar Perno

62 M10-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 Iaiixa Tuerca

63 TORRO 16-27/9-C7TW2B XOoMyT 4epBSIYHBII Collar helicoidal

64 TORRO 20-32/9-C7TW2B 16 | XomyT uepBsiuHbIi Collar helicoidal

65 TORRO 25-40/9-C7TW2B 12 | XoMyT 4epBsiuHbLi Collar helicoidal

130 622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KIAC




11

—

T
i
Y5,

Y e

o)

. -.w,, i ;Il\,\‘#v‘
L MO .

I

Puc. 42 | IIneBmocucrema

Fig. 42

Fig. 42

Fig. 42 | Neumosistema

622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC 131



18. ITneBMocucrema

18. Neumosistema
Tao6aumna 40/Table 40/Tableau 40/Tabla 40

6641.26.00.000 Inesmocuctema Neumosistema
Puc. | Ne mos. Oo0o3naueHue Kl:)(';l- IIpumeyanue
llj:;g ﬁzg.ﬁg Dl:e?if%?:;icoen 82: HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:xerk
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
42 1 YI'A1-10.00.450 1 PyxaB g HakauMBaHUs IUH nMeirsr%;?iz sp ara hinchar
2 6641.26.00.004 1 IlepexonHux Adaptador
3 6641.26.00.005 1 | Ipoknaaka Junta
4 BI'-1202.17.00.018 1 YrosnpHuK Codo
5 YJI'1-14.00.008 1 HTynep Tubo de empalme
6 YI'A1-10.00.113 1 IIpoknanka Junta
7 M22 T'OCT 15803-76 1 Konrpraiika Contratuerca
8 12x20-1,6 TOCT 10362-76 1 Pykas (L=800 mm) Manguera (L=800 mm)
A29.51.000b TVY 23.1.110-82 wnu
9 11.3512 010-30 1 Perymnsarop naBnenuns Regulador de presion
TV 34.3-30486079-004-2002
M/1214-3912200I' TOCT 9921-81nmm
10 1 Manometp Manoémetro
MJ114, M/1209
11 16-25/9-C7TW1 2 XOMYT 4epBsIYHBII Collar helicoidal

132 622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KIAC




Sistema de humectacion

Puc. 43 | Cucrema cMauynBaHus

Fig. 43

Fig. 43

Fig. 43

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KJIC 133



19. CucreMa cMaYuBaAHUSA
19. Sistema de humectacion

Ta6auna 41/Table 41/Tableau 41/Tabla 41

6631.17.00.000 Cucrema cMaYuBaHUA Sistema de
humectacion
Puc. | Ne mos. Oo0o3naueHue K:(J:- IIpumeyanue
llj:;g ﬁzg.ﬁg Dl:e?if%?:;icoen 823/ HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:xerk
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
43 1 6622.17.00.100 2 | Ckpeboxk Rascador

2 6622.17.00.100-01 2 | Ckpebox Rascador

3 6622.17.00.200 1 | Tpy6omposon Tuberia

4 6622.17.00.300 2 Kponmreiin Soporte

5 6622.17.00.300-01 2 KpoHmreiin Soporte

6 6622.17.00.400 4 | Hpmwxum Sujetador

7 6631.17.00.100 1 | Ckpebok Rascador

8 6631.17.00.100-01 1 Ckpebok Rascador

9 6631.17.00.200 1 TpybompoBon Tuberia

10 6631.17.00.300 2 | Kponmreiin Soporte

11 6631.17.00.300-01 2 | Kponmreiin Soporte

12 6622.17.00.001 4 | lltyuep Tubo de empalme

13 6622.17.00.002 4 | Xomyrt Collar

14 6631.17.00.001 8 | Ckpebok Rascador

15 BA-9001.17.00.151-01 2 | Ckpebox Rascador

16 BA-9002.17.00.001 4 Kosmax Capacete

17 BA-9002.17.00.003 4 IIpoknaaka Junta

18 M10-6gx25.88.35.0115 TOCT 7796-70 24 | Boar Perno

19 M10-6gx30.88.35.0115 TOCT 7796-70 46 | bont Perno

20 M8-6H.8.35.0115 8 laiika Tuerca

21 M10-6H.8.35.0115 54 | Taiika Tuerca

22 8 65I" 0115 T'OCT6402-70 8 | Ilaiiba Arandela

23 10 65I" 0115 TOCT 6402-70 78 | llaiiba Arandela

24 C.8.02.C13.0115T"OCT 11371-78 8 | llaiiba Arandela

25 C.10.02.C13.0115 T'OCT 11371-78 78 | lllaiiba Arandela

134 6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KAC




Sistema de humectacion

Puc. 43 | Cucrema cMauynBaHus

Fig. 43

Fig. 43

Fig. 43

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KJIC 135



Mpononxenne Tadaunst 41/Continuation of Table 41/Suite dun Tableau 41/Continuacion de la tabla 41

Cucrema cMaYuBaHUS Sistema de
6631.17.00.000 o
humectacion
Kou-
Puc. | Ne mos. Oo0o3HaueHue 50 Ipumeuanune
Fig. | Ref. No Designation T - q Y Remark
Fig. Rep. n° Référence 82: HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Observaciones
Cant.
43 26 20x21,6 TOCT 10362-76 8 | Pyxas (L=340 mm) Manguera (L=340 mm)
27 20x21,6 'OCT 10362-76 8 | Pyxas (L=880 mm) Manguera (L=880 mm)
28 20x21,6 'OCT 10362-76 8 Pyxas (L=2600 mm) Manguera (L=2600 mm)
29 20-32/9-C7TW1 10 | XomyT uepBsUHbIi Collar helicoidal
BenTunns 3amopHbIit Grifo de cierre de
30 15B806p3T (Ayl5; 24B; Py2,3MIIa) 11 | MeMOpaHHBIH TANKOBBIH C membrana de extremo
HUIIICISIMU roscado con niples

136 622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KIC



(N[ L

i

11
12

13

Puc. 44 | Cucrema KOHAUIUOHUPOBAHUS

Fig. 44 | Sistema de acondicionamiento

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 137



20. CucreMa KOHAMIMOHMPOBAHUSA
20. Sistema de acondicionamiento

Tao6auna 42/Table 42/Tableau 42/Tabla 42

Cucrema Sistema de
6622A.81.00.010 s .
KOHJANIMOHNPOBAHUSA acondicionamiento
Ne yzima/ Ne yzma/Ne
y3Ja/ Ne de nudo/
Puc. | No nos. Oo6o3nauenne IIpumeuanne
Fig. [Ref. No Designation A % q Ny Remark
Fig. |Rep.n° Référence HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion . = Note
Dib. | N’ Ref. Designacién ' Observaciones
44 1 30.47.01.000 VYcranoBka komrpeccopa Instalacion de 1 1
compresor
6622A.81.02.010 JlopaboTka KaOHHbBI Modificacion de cabina | 1
-01 JlopaboTka kaOWHbI Modificacion de cabina 1
6622A.81.85.000 DIeKTpocucTeMa Electrosistema del 1
KOHJIUIIMOHEPA acondicionador
3 -01 DIeKTpocucTeMa Electrosistema del 1
KOHJIUIIMOHEPa acondicionador
4 J12-224A.47.00.003 Brynka Casquillo 12 | 12
5 TO-18.19.00.007 XomyT Collar 6 6
6 TO-18A.11.00.011-01 XomyT Collar 6 6
7 M6-6gx16.88.35.0115 TOCT 7798-70 | Boar Perno 6 6
8 6 65I" 0115 T'OCT 6402-70 aii6a Arandela 6 6
9 C.6.02.C13.0115TOCT 11371-78 [Taiiba Arandela 6 6
10 Konmummonep RIMINI (B Acondicionador 1 dupma «DELPHI»
KOMITJIEKTE C pyKaBaMH U RIMINI (equipado con «benBHEIMHBECT»
apMmarypoii) mangueras y armadura)
10 Konmuumonep TA-1011 Acondicionador TA- 1 dupma «ALEX»
(Hapy»xHas pa3Boaka) (B 1011 (tendido exterior) «TeXTPOMHIMITEKC)
KOMIUIEKTE C PyKaBaMH H (equipado con
apMmarypoii) mangueras y armadura)
11 RF 06 BricTpocbremHOE Unidn de desconexion 1 1
COCIIMHEHHE rapida
12 RF 08 BricTpockemMHOe Unidn de desconexion 1 1
COCIIMHEHHE rapida
13 TKUV 30/8 KaGenbHas cTshkka 6 6 «NORMA»
(7.6x280) I'epmanus

138 622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KIC




JnexTpocHeTeMa
TIOAKAO ARG
(Pucyrok 45)

. g( gt YcTanoska THESO H LHTLIpCﬁ B KOJIOIKAX MOKa3ana co CTOPOHBL
£ 2 2
ZizE 2z &  BBOJA IPOBOJOB.
P SREE W2
INEKTPOCHCTEMA ] L5 L
b 21
KaOHHRT 31874 24 130
(Pucyrok 46) 4 PR
R 2
ST R
6 152 15:34 i24 12 33
521
7 16133 123 En
3 17 2 200 i35 I
CREYRE TR VI VA R

Puc. 45 | Juekrpocucrema

Fig. 45 | Electrosistema

6622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KAC 139



21.9yeKkTpocucreMa
21. Electrosistema

Ta6aumna 43/Table 43/Tableau 43/Tabla 43

6622.18.00.000 dekTpocHcTema Electrosistema
Puc. | Ne mos. O0o3HaueHue KoJ1-Bo IIpumeyanne
E:g ﬁiﬁ_ﬁg Dﬁ;}%:::coen 82; HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNr::l:k
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
45 1 6CT-88A 2 Barapes Bateria
2 bI1-11-02 1 Brok npegoxpanuTeneit Bloque de fusibles
3 BK313-b 1 BEIKITIOUATENb «MACCHD Interruptor de “masa”
4 1'9985.3701-1 1 I'enepatop Generador
I | e itor S de rsin s cmerenci
0 AATK U | reumeparypu smasoer emergencia 08 iuido
1 |Acos st || copnmocns ssamor e
¢$ubTpa
JJ1-10-02 1 JlaTumk yka3artels JaBICHUs Sensor del indicador de presion
JAYTXK 2 JlaTunk Sensor
10 JYMIT-07 | Tﬂ;;;;gayxammnﬂ YPOBHs gsrlilsg)lis(tiiebllindicador de nivel del
11 JITC-T-401-24-01 1 JlaT4uK ypOBHS JKUAKOCTH Sensor de nivel del liquido
12 6622.18.00.400-I" 1 AKryt 1 Haz de hilos 1
13 602602 1 Komnonka Zapata
14 602604 1 Kononka Zapata
15 469.59.00 1 Komonka Zapata
16 A24-5 4 Jlamna Lampara
17 ITP 1185-01 1 [IpenoxpanuTenn Fusible
18 BA-9002.18.00.100 1 ITpoBox 6 Cable 6
19 BA-9002.18.00.250 1 ITposox 7 Cable 7
20 BA-9002.18.00.300 1 Iposox 8 Cable 8
21 TO27-2AYXJI-12.00.02.750 2 ITpoBox M Cable M
22 738.3747-50 1 Pene Relé

140 622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KIAC




M-12

§
i
7
i

OMeKTpocHCTeMa
TIQTK: 3 OUHHIKA
{Pucymor 45)

VYcraHoBka THE30 U HlTI:;IpCfI B KOHNOJKAaX IIOKa3aHa CO CTOPOHBL

NPeEOIA

- BBOJA [IPOBOJIOB.
H
2007 Chos e 910 12 3
21102 200§ 29 2
INEKTPOCHETEMA L J
= 87 12 7
AR 38 BRI
(Prcyrok 46} 4 13 200 13
3oal 14 23 32
© L8 e
[ 15034 124 121 33
52-1
H R W
8 [H 2% 120 35 14
LNt 1§ i3 27 in

Puc. 45 | Jnektpocucrema
Fig. 45
Fig. 45
Fig. 45 | Electrosistema

6622A.00.00.000 KJIC, 6632.00.00.000 KAC 141



Iponoaxenue Tadanusi 43/Continuation of Table 43/Suite dun Tableau 43/Continuacion de la tabla 43

DJIeKTpocucTeMAa i
6622.18.00.000 JIEKTPOCHCTEM Electrosistema
Einc. Ne mos. OBosnauenme K:;I- Description Désignation Descripcion IIpumeyanue
& | Ref. No Designation Remark
Fig. o Qty | HanmenoBanue Not
. Rep. n° | Référence Qté ote
Dib. | N° Ref. | Designacion Cont Observaciones
CHISSIIK35T-9(Y1) nim .
23 JPEESSKYH35I34B 1 Pozerka Receptaculo
24 C313 2 | Curnai 3ByKoBOH Seiial actistico
25 3202.3731 2 | CBeToBO3BpaIIaTeb Retroreflector
26 3212.3731 2 | CBeroBO3BpaIaTeb Retroreflector
27 3222.3731 2 CBeTOBO3BpalaTellb Retroreflector
28 4 | CoenuHuTenb Conector
. Motor de arranque (24V;
29 20.3708 1 Craprep (24B; 5,9xBT) 5.9KW)
30 CUll4 1 CueT4ruKk MOTO4acoB Conta(.10r de horas
operativas
31 16.3712 Donapp rabapuTHbII Luz de posicion
32 123731101 ®donapp rabapuTHbIH Luz de posicion
33 5 Dnekrpomarsurt (24B; Electroiman (24V; juego
koMiutekT BE6) BE6)
34 5 Dnexrpomarsurt (24B; Electroiman (24V; juego
kommutekT 13¢803p5) 13c¢803p5)
35 I1/1308-b 1 Jlammna rojakanoTHas Lampara de iluminacién

del motor

142 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




[lanens yipapieHus

(Bt co cropoHs! MOHTaKa)

M-15
M-16

33-6
53-7

104

105-1

321 Bl 351 é 83
19419019 19
2 2R 2R 2R 2
&5 6B E U

[

13 48

Crofixa mymsTa

o

Tlare:s uoToB F
1622.18.01.400 87 781 1105133
33 M % 102 32
""""""""""" 730 TS T 8
7Y N Y5 o5t | 8le1 g7
AN (g'%*“ff)”u 2 | ’
[ g (102 gy M6
» Crenka nmynpTa pasas S
Pacmaiika passema mo3. 2 7 § i02 & )
= 5 5 M3 2 eI e e e B AL S
M«M\ - M2 32 22 300, 100 100-1 300
.8 5.8 8 .8 El.8 \ \ M2 20 4 100-1 L
eI AT SANT) Bl o7 78
S 2 & B2 2 BE 2 EE ol L e N | /)
L0500 s L1927 83 - S 7 ! 7 1
2 12 1 STl w6 29| 2 i - 1\ “
300 0870 120552 W |3 MWM'IO 16 3116 316/ 3L
4 ER SRR R Y LS8
s W NEIE - OCHOBAHIE CIICHNS |\ YcraroBKa THE3 ¥ WTHIpeH B KONOAKAX MOKA3aHA
6 0 52 15 3 0 2 3 L e T \ CO CTOPOHBI BBOJIA ITPOBOZOB.
7 16§33 | 25 34 y A
8 17 % 20 | 3| L / \
I 2 SO0
9 s 18 2 W 14 e
Puc. 46 | JaexkTpocucreMa NoAKa0MHHUKA
Fig. 46
Fig. 46
Fig. 46 | Electrosistema de base de cabina

622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC

143



21. 1 DuekTpocucreMa MOAKa0OMHHAKA

21. 1 Electrosistema de base de cabina
Tao6aumna 44/Table 44/Tableau 44/Tabla 44

ALY G Electrosistema de
6622.18.01.000 NMOAKA0OMHHHKA .
base de cabina
Puc. | Ne mos. O0o3HauyeHue K:;]- [Ipumeyanne
Eg ﬁgf)‘}j“z D;Zi%::;i&n 827 HaumeHnoBaHue Description Désignation Descripcion ReNn;::k
Dib. | N°Ref. Designacion Cant. Observaciones
46 1 I1P112 1 Bbnok npegoxpanureneit Bloque de fusibles

2 fﬁﬁlsjéﬂlﬁsﬁilﬁﬂ(‘%n I | Buma Horquilla

3 BK416M-01 1 | Beixmouarens Interruptor

4 BK12-1-01 2 Brikiouarenn Interruptor

5 BK12-3 2 BBIKJIKOYATENb interruptor

6 12.3704-05 1 BrIxmoyarens 3aKuraHus Interruptor de contacto

7 3812.3710-02 3 | Beikmouarens Interruptor

8 3812.3710-05 1 Beixnouarens Interruptor

9 K226b 13 | dmog Diodo

10 6622.18.01.600-I" 1 | Xryr3 Haz de hilos 3

11 602602 1 Kosonka Zapata

12 602604 1 Komoaka Zapata

13 602606 3 Kononka Zapata

14 602608 1 Kononka Zapata

15 608608 4 Komonka Zapata

16 617605 3 Komoaka Zapata

17 502606 1 Komnonka Zapata

18 502608 1 Kononka Zapata

19 A24-1,2 4 | Jlamna Lampara

20 A24-2 2 | Jlamna Lampara

21 A24-5 1 Jlamma Lampara

22 2102.3803 1 Jlammna KoHTpOIBbHAS Lampara de control

23 2212.3803 1 Jlamna KOHTpoOJIbHAs Lampara de control

24 2212.3803-05 1 Jlamna KOHTpOJIbHAs Lampara de control

25 2212.3803-20 1 Jlamma KOHTpOJIBbHAS Lampara de control

144 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC




[lanens yipapieHus

(Bt co cropoHs! MOHTaKa)

M-15
M-16

33-6
53-7
104 1105-1

32-1 331 35-1

[

48

Crofixa mymsTa

o

Tlare:s uoToB F
6622.18.01.400 87 181 110533
33 M % 102 32
''''''''''' 7B TSR e
Y N Y5 o5t | 8le1 g7
AN (g - *“?f)”“ 2 |
[ g (102 gy M6
» Crenka nmynpTa pasas S
Pacmaiika passema mo3. 2 37 §7 ) 5
. 00 -
3 3 M1 132 ST (8688185 w186 i?) 85
M«M\ »mm«.\ M-2 rlw-lz 21 - 2.2 3q : 101 100-1 § i
B8 8.8 B 8 B 8 \ A 3 1 (I 100-1 A1
E §§ = %E ! g% = §§ f}ﬂ\\ o0l /\@r« M-10 m{\,{jmi ! -3 /,f’ 1 /I
S 28 S B S EE S B8 A Ma\/} ! /)
Plws 100 p st 192 8| 3 p—e e 7 ! / 1
2 12T W% | M| 2 \ - 1\ “
300 0870 120552 W |3 MWM'IO 16 3116 316/ 3L
4 ER SRR R Y LS8
s s u NERE | Ocropanme cinenns |\ YcraroBKa THE3 ¥ WTHIpeH B KONOAKAX MOKA3aHA
6 0 52 15 3 0 2 3 L e T CO CTOPOHBI BBOJIA ITPOBOZOB.
7 6 | 3 | 25 34 )
8 [ % 20 3% | ! /
I 2/
RESEEE R 14

Puc. 46 | JaexkTpocucreMa NoAKa0MHHUKA
Fig. 46
Fig. 46
Fig. 46 | Electrosistema de base de cabina

6622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KAC

145



Iponon:xenne Tadaunsl 44/Continuation of Table 44/Suite dun Tableau 44/Continuacion de la tabla 44

daexTpocucrema Electrosistema de
6622.18.01.000 noaKabuHHUKA base de cabina
?inc. Ne mos. OBosnauenme K:(J)I- Description Désignation Descripcion IIpumeuanue
& | Ref. No Designation Remark
Fig. o Qty | HanmenoBanue N
) Rep. n° | Référence oté ote
Dib. | N Ref. Designacion Cant. Observaciones
46 26 2212.3803-24 1 | Jlamna koHTpOJIbHAS Lampara de control
27 6622.18.01.400 b 1 [Manens quonoB Panel de diodos
28 JIB211-329 1 [laTpoH mammbt Mandril de ldmpara
29 K/18000 1 [Tpubop KOMOMHUPOBAHHBIN Aparato combinado
30 TO-28.47.07.400 3 ITpoBog Cable
31 905.3747 3 | Pexne Relé
Pene-npepriBaTenn Relé-interruptor de la
32 PC493 2 | KOHTPOJIBHOMU JIAMITBI lampara de control del
PY4YHOI0O TOpMO3a freno de mano
33 AP-93A 1 Pozerka Receptaculo
34 CA-1 1 Curnanusarop aBapuiHbIN Senallzadgr de
emergencia
35 DU8058 1 YkazaTenb TeMIepaTypbl Indicador de temperatura

146 622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KAC




15

14
15

—_
wn

Puc. 47 | DnekTpocucreMa KaOMHbI
Fig. 47

Fig. 47

Fig. 47 | Electrosistema de cabina

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC

(T3] X@
24 4 3
M-5 /“—
66 7 | | 2 | 3 M| 6|6 1] 2]3 M-1 |68 |67
: K o] o 1 A5 |6 1 | Je
M-5 . 7 T T
- ~
2 5 4 3 5 2 6 7
qs|tp 511 511 qs5|'p 511 51 1H 5 qs| lp
5 |2 6 |2 6 |2 6 |2 2 6 |2 6 |2 5|2
[+ <] [~] [+
B 3 T3 13 T3 3 T3
ik e 7 5|4 5| e 5|4 7 N
86 88 85
30 -
13 6 69 [67-1 6 ol w5
'|' n M3 M4 |75 M-3 71 M-6 M-7 Mg | 7 M-9 MO M-8 -|_ B
M-4 M-S [75-1 M-6 M-7 M-8 M9 [ 71l M-10 M-11 -
3] | (0] (o] (0] [®] O (0] (0] (0] [®]
-1 ) 31 332 333 534 525 536 337 33
s = 531 532 533 334 535 536 531 533 ’
/ IM_S‘ 5 s u | -1 [75.1 65 | 661 46-1 47 M2 | g;l 71-1 I 421 |40 4;‘4_\ 41 /
25 / [luxa kopmycHas 25
KOMIUIEKT PaUOTNIPUEMHIKA
/ —
[Tposop muranus
]/ KOMIIIEKT paHONpHEMHUKA
L VeTanoBKa rHe3 i WTBIpeii B KOMOIKaX M0KasaHa
15 23 €0 CTOPOHBI BBOJR TIPOBOIOB.

147



21.2 DnexkTpocucTeMa KaOMHBI
21. 2 Electrosistema de cabina

Taoauma 45/Table 45/Tableau 45/Tabla 45

iluminacién del salén

DyIeKTpocucTEMA
Electrosistema de
6622.15.07.000 Ka0UHBI .
cabina
Puc. | Ne mos. O0o3HauyeHue K:;]- [Ipumeyanne
Fig. | Ref. No Designation A e q Y Remark
Fig. Rep. n° Référence 827 HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Observaciones
Cant.
47 1 BII-1 1 Bbriox npenoxpanuteneit Bloque de fusibles
2 3812.3710-02.13 o | Bpucmouarems Interruptor unificado
YHHDHUIHPOBAHHBIH
3 3812.3710-02.15 | |Bewmouarens Interruptor unificado
YHHDHULHPOBAHHBIH
4 3812.3710-02.80 | | Bpwmouarems Interruptor unificado
YHUUIMPOBAHHBII
5 3812.3710-10 o | Bpmomouatems Interruptor unificado
YHUUIUPOBAHHBII
6 3812.3710-10.83 | | Benomouatems Interruptor unificado
YHUDUITIPOBAHHBII
7 3812.3710-10.84 | | Beumouarens Interruptor unificado
YHU(DUITIPOBAHHBII
8 3812.3710-11.18 | | Boumouarens Interruptor unificado
YHAGUIMPOBAHHBIN
9 6622.15.07.100 1 | Xryr5 Haz de hilos 5
10 602602 1 Kosonka ruezoBast Zapata de clavijeros
11 602606 2 | Komonka rae3oBas Zapata de clavijeros
12 608608 9 | Kononxa rae3noBas Zapata de clavijeros
13 617605 1 Kosonika rae3oBas Zapata de clavijeros
14 502602 1 Kosonka rueznoBast Zapata de clavijeros
15 AKI24-70-01 5 | Jlamna Lampara
16 A24-21 1 Jlamma Lampara
17 MC-2-24-0 1 Masik CHTHaJIbHBIN Faro de sefiales
13 6002.3730-02 ) Motopenykrop Mot(.)reducto‘r del
CTEKJIOOYUCTHTEIS limpiaparabrisas
19 11.3714 1 [Tnadon ocBenienus canona Lampara de techo de

148 622A.00.00.000 KAC, 6632.00.00.000 KAC




15
[T
18 18
W0 5
T2 [ M & T \LITF'3 M1 @& 67
415 T o | e 15 s 6 | e
11
3 5 2 6 Ji
=] 5] 1 qs|p gs|ip gqs|! 5
5 T2 T2 52 T2
[+] o “VY—— [+] O
B A E E HE 713
5 B T g ] 517 T T
I 6 [67- 8 e ur s
M-4 |75 SHIE] M-6 M-7 Ms |7 M-9 M-10 S T B
M |51 M6 M7 M8 jSE 0 EINT YA M-11 -
(o] (@] [®] Ol (@] (0] [®] O
N 5 73 34 s T34 7 s
532 533 534 53.5 536 53 538 ;

? 67 B ).
621 |51 65 | 66-1 a6 | 47 u2 | % g 41 o1 |40 |
[l kopmycHas 25 :
KOMIUICKT palHONIpUEMHIKA

[IpoBon miTanms
Y KOMILIEKT PaTHOTIPHEMHHKA

YcTanoBKa THE3d i Lumpeﬁ B KOMOIKaX I0KasaHa
23 €O CTOPOHBI BBOJIA IPOBOAOB.

Puc. 47 | DnekTpocucreMa KaOMHbI
Fig. 47
Fig. 47
Fig. 47 | Electrosistema de cabina

6622A.00.00.000 KIC, 6632.00.00.000 KIC 149



IIpogonxkenue Tadanusl 45/Continuation of Table 45/Suite dun Tableau 45/Continuacion de la tabla 45

JJleKTpocucTEMA
Electrosistema de
6622.15.07.000 KaOHMHBI .
cabina
Puc. | Ne mos. O06o03HaueHne K;);]- IIpumeuanune
Fig. | Ref. No Designation . R q Ny Remark
Fig. Rep. n° Référence 82: HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Note
Dib. | N°Ref. Designacion Observaciones
Cant.
20 TO-28.47.07.400 2 | [IpoBox Cable
21 «Tonap-304A» 1 [puemunk pajoBellaTeNs Radlor,regeptor de
ABTOMOOHMJIbHBIH automovil
22 905.3747 Pene Relé
23 8724.3.09 4 | ®apa paboyas Faro de trabajo
24 M268E 1 DIEeKTPOABHUraTENb El;ctrpmotor del lavador
OMBIBATEJIs IEKTPHYESCKOTO eléctrico
25 MD205 ) DIEKTPOBUTATEITb Elecf[romotor del
BEHTUJISITOpA ventilador
DIIEeKTPOABUTaTEIb
26 490.3730 1 IMOCTOSTHHOT'O TOKa Electromotor de colector
. de corriente constante
KOJUICKTOPHBIH

150 6622A.00.00.000 KJC, 6632.00.00.000 KAC






